
KATALOG VÁNOČNÍCH 
FIREMNÍCH DÁRKŮ

2024



End of Year Experience / 2024End of Year Experience / 2024

More than Gifts



be Unique

End of Year Experience



PRODUCT PEOPLE PLANET

Všechny výrobky jsou vyráběny 
odpovědným způsobem a splňují 
požadavky evropských zákonů 
a předpisů. Výběr udržitelnějších 
materiálů byl zásadním faktorem 
při vývoji této nové kolekce.

Při výrobě a tisku se zaměřujeme 
na vytvoření bezpečného a 
pozitivního pracovního prostředí. 
Všechny předměty jsou dobře 
konstruovány, testovány a vyráběny 
z vyhovujících a bezpečných 
materiálů.

Výrazným omezením 
používání panenského plastu a 
přehodnocením nejefektivnějšího 
způsobu balení zboží můžeme 
snížit množství odpadu a ovlivnit 
naši ekologickou stopu. Náš 
tiskový proces vyžaduje bezpečné 
používání všech výrobních vstupů, 
jako jsou chemikálie, tak i kontrolu 
všech výrobních výstupů a emisí.

Odpovědné 
získávání zdrojů  
a výroba

Product,  
people, planet

Společenská 
odpovědnost

Udržitelná  
řešení a 
udržitelný tisk

Tím, že tvoříme více předmětů z recyklovaných materiálů, snižujeme 
množství odpadu, dáváme starým materiálům nový život a zároveň 
nabízíme efektní a cenově výhodné možnosti. Zvyšte povědomí o  
své značce pomocí stylových reklamních dárků.

01

More than Gifts



MO2371

MO9846

MW1102

CX1551

MO6847

MO2383

02

End of Year Experience



End of Year Experience  2024

04

34

64

86

98

112

152

Business 
Elegance
Obchodní tašky, powerbanky, bezdrátové 
nabíječky a mobilní zařízení.

Lifestyle 
Experience
Láhve, hrnky,pohárky, boxy  
na svačinu a kuchyňské nádobí.

Outdoor 
Experience
Outdoorové batohy,  
deštníky a čepice.

Stylish 
Apparel
Mikiny, lehké  
bundy a další.

Daily  
Living
Svíčky, deky, pomůcky 
pro každodenní použití a další.

A Seasonal  
Touch
Sezónní oblečení,  
doplňky a dekorace.

Obrázky produktů zobrazených v našem 
katalogu nejsou závazné. Vyhrazujeme 
si právo změnit specifikace výrobků a 
balení, barvy nebo ceny jakéhokoli zboží 
uvedeného v tomto katalogu a to bez 
předchozího upozornění.

Piktogramy
Barevné kódy
Číselný index produktu
Informace o tisku
Tiskové techniky

03

More than Gifts



MO2315 › 37

MO2286 › 75

MO2284 › 18

MO2275 › 17

04

End of Year Experience



MO2339 › 23

MO6847 › 09

MO2371 › 30

S naší nejnovější kolekcí můžete 
sofistikovaně zvýšit produktivitu a efektivitu. 
V nabídce najdete nástroje, které vám 
pomohou zlepšit organizaci, ale i stylové  
a funkční doplňky. Prohlédněte  
si nekonečné množství způsobů, jak 
vytvořit příjemnou pracovní atmosféru.

Business 
Elegance

05

Business Elegance



C

A

D

B
A

A
B
C
D

Noční světla. 
Bezdrátový reproduktor o výkonu 5 W. 
Budík. 
Bezdrátová nabíječka 15 W.

Začněte den s plně 
nabitým mobilem 
Toto 15W bezdrátové nabíjecí zařízení má 
integrovaný reproduktor a budík s ambientním 
světlem. Je stylové a funkční, zjednoduší Vám život  
a udrží Vás ve spojení.

Tuono MO2378

06

End of Year Experience



06

06

Tuono  MO2378
4v1 bezdrátově 15W nabíjecí 5W reproduktor z ABS s meteostanicí a 
ambientním osvětlením.  Budík. Zobrazení času a teploty. Vestavěná Li-Iin 
baterie: 1200 mAh. Hrací doba cca 7 hodin. Rozměry 20x9,8x6,4 cm  
Tiskové techniky Tamponový tisk,DL,DO1 
Kč 908,30
€ 36,33

Luce  MO2299
Budík LED z recyklovaného ABS a RPET. Funkce ambientního osvětlení. 
Zobrazení kalendářního roku pouze v režimu budíku. Provoz na 3 
baterie AA (nejsou součástí dodávky). Rozměry 9,9x9,9x4,2 cm  
Tiskové techniky Tamponový tisk,DL,DO1 
Kč 391,30
€ 15,65

07

Business Elegance



40

MO2281

MO8117

MO6847

MO2309

Pandu  MO2281
Bezdrátová 15W nabíječka a organizér na stůl z bambusu. 
Stojánek na telefon, 3 držáky na pera a skládací RPET 
podložka pod myš. Výstup: 9V/1,67 A (15W). Kompatibilní 
se všemi zařízeními s podporou QI, jako jsou nejnovější 
Androidy, iPhone® 8, X a novější. Rozměry 20x26x2,2 cm  
Tiskové techniky Laserové gravírování,S 
Kč 319,00
€ 12,76

08

End of Year Experience



06 13

41 03

03

Bool  MO6847
Bezdrátový reproduktor 5.0 v krytu z RPET s bambusovým detailem na 
horní straně. Se světelnou LED indikací, 1 dobíjecí baterií Li-ION 300 mAh,  
portem pro SD kartu a kabelem AUX/USB. Funkce volání handsfree. 
Výstupní údaje: 3W, 3 Ohm a 5V. Doba přehrávání cca 3 h. Bambus je 
přírodní materiál, může dojít k mírným změnám barvy, dekorace a velikosti. 
Rozměry Ø6,1x5,3 cm  Tiskové techniky Rotační sítotisk,L,P 
Kč 292,30
€ 11,69

09

Business Elegance



Type-C
in-out

06 85 03

MO2332

MO2279

Power52c MO2279
Powerbanka 5000 mAh z recyklovaného ABS. 
Výstupní proud DC5V/2A. 2x USB type A a 1x type C 
in/out a 1x type micro-B in. Rozměry 9,9x6,2x1,5 cm  
Tiskové techniky Tamponový tisk,DO1,DL 
Kč 361,80
€ 14,47

Elegantní 
powerbanky

End of Year Experience

10



Type-C
in-out

Type-C
in-out

Type-C
in-out

Type-C
in-out

40

40

03

0316

033716 03

03

16

Powerbamc MO2342
Powerbanka 2600 mAh v bambusovém pouzdře. Kapacita pro smartphone, 
výstupní proud DC5V/1A. Včetně nabíjecího kabelu USB typu C s 
adaptérem typu A. Vstup/výstup: USB Type-C. Rozměry 10,2x2,5x2,5 cm  
Tiskové techniky Tamponový tisk,L,PD 
Kč 276,00
€ 11,04

Poweraluc  MO2374
Powerbanka 2600 mAh v recyklovaném hliníkovém pouzdře. Kapacita pro použití 
s chytrým telefonem, výstupní proud DC5V/2A. Včetně nabíjecího kabelu USB 
typu C s adaptérem typu A. Vstup/výstup: USB Type-C. Rozměry 9,5x2,1x2,1 cm  
Tiskové techniky Tamponový tisk,L,PD 
Kč 201,00
€ 8,04

Powerflat8c MO2340
Powerbanka 8000 mAh z recyklovaného hliníku. Kapacita pro použití 
se smartphonem, výstupní proud DC5V/2A. Včetně nabíjecího kabelu 
USB typu C. Vstup/výstup: USB Type-C. Rozměry 7,5x15,2x0,9 cm  
Tiskové techniky Tamponový tisk,L,PD 
Kč 441,80
€ 17,67

Powerplus  MO2375
Bezdrátová 15W nabíjecí powerbanka 5000 mAh v pouzdru z recyklovaného hliníku. 
Vstup: Typ-C. Výstup: 1 x Type-C & 1 x Type-A. Výstupní proud DC5V/2A. Kompatibilní 
s nejnovější androidy, iPhone® 8, 8S a X a novější. Rozměry 12x6,5x0,9 cm  
Tiskové techniky Tamponový tisk,L,DL,DO1,PD 
Kč 533,30
€ 21,33

11

Business Elegance



Type-C
in-out

03

MO2389

MO2332

MO2275

MO9242

Fawtt  MO2389
Skládací 15W bezdrátová nabíječka s magnetickým stojánkem 
na telefon z 58 % recyklovaného polyesteru a 42 % PU. 
Rozměry 11,4x6,5x1,3 cm  Tiskové techniky Tamponový tisk,S 
Kč 576,00
€ 23,04

12

End of Year Experience



Type-C
in-out

Type-C
in-out

Type-C
in-out

03

40

40

MO2332

Clauerc  MO2295
Bambusový přívěsek na klíče a stojánek na telefon s 
nabíjecím kabelem. Vstup: 2v1 Type-C a Type-A. Výstup: 
Type-C a micro-B (2v1 pin). Rozměry 2,7x1,6x1,95 cm  
Tiskové techniky Tamponový tisk,L,DL,DO1 
Kč 105,00
€ 4,20

Current  MO2294
Rozbočovač USB se 4 porty. Vyrobeno z recyklovaného hliníku.  
3 USB-A + 1 Type-C. Vstup: 2v1: Type-C a Type-A. Délka kabelu: 19 cm. 
Rozměry 1,7x7x9,5 cm  Tiskové techniky Tamponový tisk,DL,DO1 
Kč 123,50
€ 4,94

Versa  MO2150
Nabíjecí kabel 3 v 1 s různými konektory. Dodáváno v krabičce 
z akáciového dřeva. Kabel Type-C na Type C, C na USB-A, 
C na micro-B, C na Lightning. Rozměry 9,6x6,5x2,1 cm  
Tiskové techniky Tamponový tisk,DO1,DL,L 
Kč 203,00
€ 8,12

Funkční kabely a nabíječky

13

Business Elegance



MO2271 MO2326MO9178

Pohodlné cestování
Vylepšete si cestování praktickým příslušenstvím. S těmito základními nástroji bude každá cesta 
bezproblémová a produktivní. S našimi chytrými hodinkami můžete snadno řídit svůj rozvrh, s naším 
hrnkem si na cestách vychutnat svůj oblíbený nápoj, se sluchátky s potlačením hluku se můžete 
soustředit na práci a s naším chytrým lokátorem můžete mít přehled o svých věcech. Cestujte 
chytřeji, pracujte lépe.

MO9178 › 18
MO2271 › 17
MO2326 › 49

20palcový kufřík na kolečkách z ABS.
Chytré bezdrátové zdravotní hodinky.
Dvoustěnný pohárek 160 ml.

MO2275 › 17
MO2277 › 17

Skládací ANC sluchátka.
Chytrý lokátor Apple® Find My locator.

14

End of Year Experience



MO2275 MO2277

Business Elegance

15



C

A

D

B

E

MO2271

Nové chytré hodinky 
s novými funkcemi
Tyto bezdrátové chytré 4.0 hodinky 
sledují všechny vaše každodenní aktivity a 
zdravotní stav, jako jsou srdeční tep, kyslík 
v krvi, mají monitoring spánku a dokonce 
připomínku pohybu při sedavém 
zaměstnáni. Stejně tak upozornění na 
zprávy nebo příchozí hovory a oznámení 
z kalendáře. Perfektní doplňkové zařízení 
pro každodenní použití!

A
B
C
D
E

Slitina zinku na vnější straně. 
Nabídka rychlého přístupu. 
Vibrační upozornění. 
Plně dotykový displej 240x296 pixelů. 
Doba nabíjení přibližně 2 hod.

16

End of Year Experience



0314 0385

03

06 03

85

APP HryFine. Stáhněte 
si aplikaci do svého 
chytrého telefonu a 
začněte ji používat.

Busca  MO2277
Lokalizační čip proti ztrátě. Kompatibilní pouze se zařízeními Apple 
(iOS). Síť Apple Find My je bezpečný a pohodlný způsob, jak najít 
kompatibilní osobní věci pomocí zařízení Apple. Rozměry 5,4x3x6 cm  
Tiskové techniky Tamponový tisk,DL,DO1 
Kč 265,30
€ 10,61

Silent  MO2275
Bezdrátová 5.3 skládací sluchátka s aktivním potlačením hluku (ANC) z ABS. 
Funkce handsfree a mikrofonu. Doba přehrávání přibližně 17 hodin. Součástí je 
nabíjecí kabel micro USB. Dobíjecí baterie Li-ION 200 mAh. Provozní rozsah: 10 m. 
Rozměry 17,5x8x20 cm  Tiskové techniky Digitální samolepka,DO1 
Kč 836,80
€ 33,47

Irto  MO2271
Bezdrátové chytré hodinky 4.0 ze zinkové slitiny se silikonovým řemínkem. 
2 ,01palcový dotykový LCD displej. Dobíjecí baterie Li-Pol 90 mAh. Vyžaduje 
bezplatnou aplikaci (HryFine  dostupná ve verzích pro iOS i Android). 
Rozměry 2,5x4x1,2 cm  Tiskové techniky Tamponový tisk,S 
Kč 530,50
€ 21,22

Arta  MO2270
Bezdrátové 4.0 chytré zdravotní hodinky z ABS se silikonovým řemínkem. 0,96” 
dotykový LCD displej. Dobíjecí baterie Li-Pol 90 mAh. Vyžaduje bezplatnou 
aplikaci (HryFine dostupná ve verzích pro iOS i Android). Rozměry 2,4x4,5x8 cm  
Tiskové techniky Tamponový tisk,S 
Kč 319,00
€ 12,76

APP HryFine. Stáhněte 
si aplikaci do svého 
chytrého telefonu a 
začněte ji používat.

17

Business Elegance



03
03

03

03 05

16 37

85

Budapest  MO9178
20 palcový skořepinový kufr na kolečkách z ABS. Jeden hlavní 
a jeden vnitřní oddíl. 4 otočná kolečka. Rozměry 34x20x47 cm  
Tiskové techniky Laserové gravírování,DO1,DL 
Kč 1926,50
€ 77,06

Stor  MO2341
14palcové zavazadlo pod sedadlo. Vyrobeno z ABS plastu. 4 kolečka. 
Má vnitřní kapsu na zip, kombinační zámek a dvojitý trubkový rám. 
Rozměry 40x20x30 cm  Tiskové techniky Tamponový tisk,L,DL,DO1 
Kč 1738,30
€ 69,53

Onbag  MO2373
Příruční cestovní zavazadlo z materiálu 600D RPET s velkou přední kapsou na zip 
a dvěma malými bočními kapsami. Obsahuje přihrádku na 15palcový notebook. 
Polstrovaný odnímatelný a nastavitelný ramenní popruh. Držák na vozík na zadní 
straně. Rozměry 40x15x30 cm  Tiskové techniky Sítotiskový transfer,S,TD 
Kč 694,00
€ 27,76

Dalvik  MO2284
Batoh na kolečkách pro notebook. Vyrobeno z polyesteru 600D RPET. Má 
jednu vnitřní přihrádku na 15palcový notebook, přední kapsu na zip, dvě 
boční kapsy na drobnosti a tři vnitřní zasouvací kapsy. Polstrovaná záda a 
ramenní popruhy. Dvě kolečka a dvojitý trubkový rám. Rozměry 31x19x47 cm  
Tiskové techniky Sítotiskový transfer,S,TD,TR 
Kč 1691,80
€ 67,67

18

End of Year Experience



D

C

B

E

A

Příruční zavazadlo, které se vejde 
pod většinu sedadel v letadle
Toto 14palcové  příruční zavazadlo je robustní a funkční 
zavazadlo pod sedadlo, které je ideální pro každou krátkou 
cestu. Má prostor pro uložení vašich cenností a  můžete se také 
vyhnout poplatkům za odbavení zavazadla!

A
B
C
D
E

Vozík se 4 kolečky 
Velikost 14 palců. 
Včetně bezpečnostního zámku. 
Vhodný do prostoru pod sedadlem letadla. 
Výsuvná rukojeť.

Stor MO2341

19

Business Elegance



0303

15” 15”

15

Fodral  MO2300
Brašna na 15” notebook z polyesteru 300D RPET s držadly 
a popruhem na kufr na kolečkách. Rozměry 40x3x29 cm  
Tiskové techniky Sítotiskový transfer,S,TD,TR 
Kč 211,80
€ 8,47

Akraos  MO2318
Batoh z 600D RPET polyesteru a 210D podšívky. Má přihrádku na 15” notebook, 
vnější kapsu na 10” tablet na zip, 2 vnitřní kapsy, kapsy na pera, přední kapsu 
na zip a 2 boční kapsy. Polstrovaná záda a ramenní popruhy. Rukáv na kufr. 
Rozměry 31x13x30 cm  Tiskové techniky Sítotiskový transfer,S,TD,TR 
Kč 402,00
€ 16,08

Pohodlné přenášení 
a ochrana vaší 
techniky

20

End of Year Experience



15”
03

49

15

85

MO2305

MO2317

Laugar  MO2305
Batoh na 15palcový notebook z materiálu 300D RPET a podšívkou 
z materiálu 210D RPET. Obsahuje přihrádku na notebook, 2 vnitřní 
kapsy na drobnosti, 2 vnitřní kapsy na pera a 2 polstrovaná ucha na 
přenášení. Měkce polstrovaná záda a ramenní popruhy. Držák na vozík. 
Rozměry 41x29x11 cm  Tiskové techniky Sítotiskový transfer,S,TD,TR 
Kč 319,00
€ 12,76

Business Elegance

21



MO2388

MO2339

MO2285

MO2282

MO2388

MO2388

MO2176

Praktické doplňky  
pro vaši kancelář
Vylepšete své kancelářské potřeby. Zůstaňte v chladu s naším 
USB ventilátorem, používejte toto praktické pero s nástroji na 
čištění sluchátek a osvětlete si pracovní prostor naší výsuvnou 
lampou. Dokonalá kombinace funkčnosti a inovace.

MO2282 › 23
MO2388 › 23
MO2339 › 23
MO2285 › 29

Přenosný ventilátor USB-C.
Pero s čisticí sadou.
Stolní lampa s dobíjením přes USB.
Zápisník A5 s přední PU kapsou.

22

End of Year Experience



06 0306 03

06 03

Kleen Set  MO2388
Pero se sadou na čištění sluchátek True Wireless Stereo (TWS). Obsahuje 
kovový hrot, houbičku a kartáček. Modrý inkoust. Rozměry Ø1,4x15,9 cm  
Tiskové techniky Tamponový tisk 
Kč 31,80
€ 1,27

Taplamb  MO2339
Výsuvná a dobíjecí USB stolní lampa z ABS. Obsahuje 12 LED světel s nastavitelnou 
intenzitou světla a plynulým stmíváním. Vestavěná baterie: 1200 mAh (6h 
pracovní doba po plném nabití). Včetně nabíjecího kabelu USB Type-A na Type-C. 
Rozměry Ø10,6x28 cm  Tiskové techniky Tamponový tisk,DL,DO1 
Kč 273,50
€ 10,94

Phan  MO2282
Přenosný ventilátor UBS-C pro chytré telefony z materiálu TPE. 
Rozměry 8,8x3,5x3,7 cm  Tiskové techniky Tamponový tisk 
Kč 39,80
€ 1,59

23

Business Elegance



MO2360

MO2361

MO2354

MO8117

MO2323

24

End of Year Experience



03 03

95

95

16 03

Buďte organizovaní kdykoli

Faux  MO2361
Portfolio A4 z materiálu RPET s detaily z umělé kůže. 
Vyměnitelný poznámkový blok A4. 30 linkovaných stran 
z recyklovaného papíru. Držák na tužky. Čtyři přihrádky 
na karty, tři malé kapsy a jedna velká přihrádka.  
Uzavírání na magnetický popruh. Rozměry 24x2x31 cm  
Tiskové techniky Sítotisk,T1,TD,TR 
Kč 481,80
€ 19,27

Penever  MO2354
Bezinkoustové pero z recyklovaného 
hliníku s dlouhou životností. Pero 
píše hrotem z kovové slitiny a má 
plastovou krytku. Rozměry Ø0,8x15,1 cm  
Tiskové techniky Tamponový tisk,L 
Kč 36,80
€ 1,47

Feux  MO2360
Portfolio A5 z RPET s detaily z umělé kůže. Výměnitelný 
zápisník A5 s tvrdými deskami. 128 linkovaných stránek 
z recyklovaného papíru (64 listů). Držák na pero. 2 
pouzdra na karty a jedna velká přihrádka. Elastický 
pásek s kovovým detailem. Rozměry 17,5x2x23 cm  
Tiskové techniky Sítotisk,T1,TD,TR 
Kč 345,50
€ 13,82

25

Business Elegance



MO2335

MO2334

B

A

B

MO2332

C

Sady dárků, které 
udělají dojem 
Naše dárkové sady jsou důmyslné a praktické. Tato sada 
obsahuje stylový zápisník, pero a přívěsek na klíče. Díky 
stylu i funkčnost zanechá v obdarovaném trvalý dojem.

A
B
C

Zápisník z RPET s přední přihrádkou. 
Kovové a RPET pouzdro na karty. 
Kuličkové pero z kovu a RPET (modrý inkoust).

26

End of Year Experience



0303 0303

03

03 03

03

Scribi3  MO2334
Dárková sada 3 kusů v dárkové krabičce. Obsahuje kovové otočné kuličkové 
pero s detaily z polyesteru RPET, klíčenku z polyesteru RPET a pouzdro na karty 
z polyesteru RPET s kovovou destičkou. Modrý inkoust. Rozměry 16x16x2,7 cm  
Tiskové techniky Tamponový tisk,S,DL,L,T1,TD,TR 
Kč 286,80
€ 11,47

Scribi4  MO2335
Dárková sada 3 kusů v dárkové krabičce. Obsahuje kovové otočné kuličkové 
pero s detaily z polyesteru RPET , zápisník v tvrdých deskách z RPET s přední 
kapsou na chytrý telefon a klíčenku z polyesteru RPET. Modrý inkoust. 
Rozměry 22,6x21,6x2,5 cm  Tiskové techniky Tamponový tisk,S,T1,TD,TR,L 
Kč 313,30
€ 12,53

Scribi  MO2332
Kovové kuličkové otočné pero s RPET polyesterovým detailem 
v dárkové krabičce. Modrý inkoust. Rozměry 19,8x4,3x2,2 cm  
Tiskové techniky Tamponový tisk,S,DL,L 
Kč 120,50
€ 4,82

Scribi2  MO2333
Dárková sada 2 kusů obsahuje kovové otočné kuličkové pero s detaily 
z polyesteru RPET a klíčenku z polyesteru RPET. Modrý inkoust. 
Rozměry 16x7,7x2,7 cm  Tiskové techniky Tamponový tisk,S,DL,L,T1,TD,TR 
Kč 174,00
€ 6,96

27

Business Elegance



03 15

15

MO2325

MO2390

Notemix  MO2390
Sada zápisníků A5 RPET s pevnými deskami 
s funkcí stojánku na telefon a s kuličkovým 
perem s bambusovým tělem.  
160 linkovaných stran z recyklovaného papíru 
(80 listů). Pružný uzavírací pásek. Záložka. 
Modrý inkoust. Rozměry 19,5x1,8x23,8 cm  
Tiskové techniky Rotační sítotisk,S,L,P,T1,TD,TR 
Kč 174,00
€ 6,96

28

End of Year Experience



04

04 03 15

06 77 66 15 04 03

Cinco  MO2285
Zápisník A5 s tvrdými PU deskami, přední kapsou na telefon a poutkem na pero.  
160 linkovaných stran z recyklovaného papíru (80 listů). Záložka v odpovídající 
barvě. Rozměry 21x14x1,2 cm  Tiskové techniky Tamponový tisk,S,T1,TD,TR 
Kč 104,50
€ 4,18

Bergamo  MO2309
Kuličkové pero z recyklovaného hliníku s bambusovým tlačítkem. 
Stříbrný hrot a klip. Modrý inkoust. Rozměry Ø0,9x13,8 cm  
Tiskové techniky Tamponový tisk,L 
Kč 18,30
€ 0,73

Barevná trendy pera a zápisníky

29

Business Elegance



95 06 04 15 03

95 06 14 18 03

9515

Bern Rose  MO2371
Tlačítková propiska z recyklovaného 
hliníku. Modrý inkoust. Rozměry Ø1x13,5 cm  
Tiskové techniky Tamponový tisk,L 
Kč 16,30
€ 0,65

Geneva  MO2380
Recyklované hliníkové stylusové kuličkové pero s růžově 
zlatými detaily. Modrý inkoust. Rozměry Ø1x14,3 cm  
Tiskové techniky Tamponový tisk,L 
Kč 17,30
€ 0,69

30

End of Year Experience



9812

06 14 98 95 05 09 12 37 18 03

06 14 98 95 05 09 12 37 18 03

Bern Ra  MO6561
Tlačítkové kuličkové pero z recyklovaného hliníku. Modrý inkoust. 
Rozměry Ø1x13,7 cm  Tiskové techniky Tamponový tisk,L 
Kč 14,30
€ 0,57

Dana  MO6560
Kuličkové pero z recyklovaného hliníku. Modrý inkoust. 
Rozměry Ø0,8x14 cm  Tiskové techniky Tamponový tisk,L 
Kč 18,30
€ 0,73

31

Business Elegance



B

D

A

22

C

Gali  MO2272
Teploměr Galileo ve skle s pěti barevnými plovoucími koulemi, které 
ukazují teplotu od 18 °C do 26 °C: Červená 26°, modrá 24°, oranžová 22°, 
zelená 20° a fialová 18°. Nejnižší koule v horní skupině ukazuje teplotu 
okolí. Rozměry Ø3,6x28 cm  Tiskové techniky Laserové gravírování,P 
Kč 372,50
€ 14,90

Galileův historický teploměr, 
krásný a jednoduchý 
Tento teploměr je stylovým doplňkem každého 
pracovního nebo domácího prostoru. Je vyroben 
z uzavřeného skleněného válce, v němž se nachází 
čirá kapalina a několika skleněných nádobek s různou 
hustotou. Každá nádoba reaguje na změny teploty 
tím, že v kapalině stoupá, nebo klesá. Zobrazení okolní 
teploty je přibližné.

A
B
C
D

Skleněná nádoba. 
Kapalina uvnitř. 
Plovoucí ukazatele teploty. 
Štítek s teplotou.

32

End of Year Experience



40

13

06 03

06

Caratil  MO2396
Zápisník A5 s obálkou z tvrdého recyklovaného kartonu. 160 linkovaných stránek 
(80 listů recyklovaného papíru). Elastický pásek, poutko na pero a záložka. Včetně 
tlačítkové kuličkového pera s tělem z recyklovaného papíru. Modrý inkoust. 
Rozměry 14x1,2x21 cm  Tiskové techniky Tamponový tisk,S,B,PD 
Kč 72,50
€ 2,90

Clambu  MO2353
Analogové bambusové stolní hodiny. 1 baterie AA není součástí balení. 
Rozměry 8x4x9,9 cm  Tiskové techniky Tamponový tisk,L,DL,DO1 
Kč 262,80
€ 10,51

Memweek  MO2289
125stránkový týdenní stolní plánovač v 6 jazycích (EN/DE/FR/ES/IT/NL/PL) 
s přebalem z kraftového papíru, tužkou s modrým inkoustem, dřevěným 
pravítkem a lepícím poznámkovým bločkem. Rozměry 30,x1,6x21,4 cm  
Tiskové techniky Tamponový tisk,S,DL 
Kč 145,00
€ 5,80

33

Business Elegance



MO2316 › 37

34

End of Year Experience



MO2311 › 51MO2316 › 37

MO2325 › 49

MO2325 › 49

Tato nová kolekce nabízí výrobky pro 
všechny možné aktivity a to jak pracovní, 
tak volnočasové. Zviditelněte svou značku 
díky všestranné kolekci produktů od 
kelímků až po krabičky na oběd. Vynikněte 
díky různým stylům přizpůsobení a 
technikám tisku.

Lifestyle 
Experience

35

Lifestyle Experience



MO2316

MO2317

MO2315

Kolekce z recyklované nerezové 
oceli v nových barvách
Nové vakuově izolační láhve, které jsou nyní k dispozici 
v nových trendy barvách! Vyrobeno z 90 % recyklované 
nerezové oceli a s praktickým držadlem na přenášení.  
K dispozici v několika velikostech a tvarech, udrží vaše nápoje 
horké nebo studené.

MO2315 › 37
MO2316 › 37
MO2317 › 37

Dvoustěnná láhev 500 ml.
Dvoustěnná láhev o objemu 320 ml.
Dvoustěnný pohárek 350 ml.

36

End of Year Experience



06 0607

60 20 15

0715 15

60 6020 2085 8503 03 60 20 85 03

06 07 15

Onyx  MO2316
Dvoustěnná vakuová izolační láhev z recyklované nerezové 
oceli (90 % recyklované nerezové oceli a 10 % nerezové 
oceli) s dvojitým otevíracím víčkem z recyklovaného PP 
pro snadné čištění. Objem: 320 ml. Rozměry Ø6,5x20 cm  
Tiskové techniky Rotační sítotisk,RL,RD,L,P 
Kč 281,00
€ 11,24

Emerald  MO2315
Dvoustěnná izolační láhev z recyklované nerezové oceli 
(90 % recyklované nerezové oceli a 10 % nerezové 
oceli) s gumovou povrchovou úpravou a silikonovým 
poutkem. Objem: 500 ml. Rozměry Ø7x22,5 cm  
Tiskové techniky Rotační sítotisk,RL,RD,L,P 
Kč 265,30
€ 10,61

Topaz  MO2317
Dvoustěnný kelímek z recyklované nerezové oceli (90 %  
recyklovaná nerezová ocel a 10 % nerezová ocel) s 
vnější vrstvou z recyklovaného PP a RPET poutkem 
na zápěstí. Objem: 350 ml. Rozměry Ø8,5x14 cm  
Tiskové techniky Rotační sítotisk,RD,S,T1,TD,TR,P 
Kč 158,30
€ 6,33

37

Lifestyle Experience



A

C

B

D

Recyklovaná nerezová ocel 
s keramickou vrstvou
Tato láhev má keramickou vrstvu pro nejčistší  
a nejkvalitnější chuť nápoje.

Nunavut MO2383

A
B
C
D

Dvojitá stěna. 
Objem 500 ml. 
Keramická vnitřní vrstva. 
Neteče.

38

End of Year Experience



03

43 65 41 03

Nunavut  MO2383
Dvoustěnná vakuová izolační láhev z recyklované nerezové oceli (90 %  
recyklované nerezové oceli a 10 % nerezové oceli). Objem: 420 ml. 
Rozměry Ø6x22 cm  Tiskové techniky Rotační sítotisk,RL,RD,DL,L,P,DO1 
Kč 276,00
€ 11,04

Nunavum MO2398
Dvoustěnný vakuově izolovaný kelímek z recyklované nerezové 
oceli (90 % recyklované nerezové oceli a 10 % nerezové oceli) 
s keramickým vnitřkem. Objem: 450 ml. Rozměry Ø8,5x15 cm  
Tiskové techniky Rotační sítotisk,RL,RD,L,P 
Kč 291,80
€ 11,67

39

Lifestyle Experience



03

Láhev s  
dvojitou stěnou
Tato inovativní láhev obsahuje jedinečnou 
tekutinu, která při protřepání rychle vede 
teplotu. Na rozdíl od tradičních vakuově 
izolovaných lahví nabízí tato dvoustěnná 
konstrukce novou úroveň pohodlí a výkonu. 
Vyzkoušejte si to na vlastní kůži!

Calefrio  MO2331
Dvoustěnná láhev z recyklované nerezové oceli (90 % recyklované 
nerezové oceli a 10 % nerezové oceli) s měkkým silikonovým poutkem. 
Jednoduchým zatřesením se teplota povrchu láhve změní na zahřívací nebo 
chladicí, v závislosti na tekutině uvnitř. Objem 400 ml. Rozměry Ø6x22 cm  
Tiskové techniky Rotační sítotisk,RL,RD,L,P 
Kč 469,00
€ 18,76

40

End of Year Experience



A

B

C

D

E F

Jak ji aktivovat?
Pro aktivaci hřejivého nebo chladivého pocitu zatřepejte láhví po dobu 
3 sekund. Vnější tělo láhve zahřejí horké nápoje a nebo ochladí studené 
nápoje. Když pocit odezní, znovu s ní zatřepejte, aby se obnovil.

Teplé
Horké nápoje vyvolávají teplý a 
uklidňující pocit. Perfektně se hodí  
na zmírnění chladu a udrží vaše  
ruce v teple a pohodlí. 

Studené
Studené nápoje vyvolávají příjemně 
chladivý pocit. Ideální pro horké  
dny a tréninky, kdy se  
potřebujete rychle zchladit.

Efekt obnovení
Teplota nápoje se v průběhu  
3 hodin mění v závislosti na vnějším 
prostředí. Pro dosažení maximálního 
zahřívacího/chladicího účinku 
doporučujeme nápoj každé  
3 hodiny vyměnit.

Vnější 90 % recyklovaná 
nerezové ocel 304.

Vakuová vrstva.

Vnitřní  90 % recyklovaná 
nerezové ocel 304.

Elektrolytická vrstva.

Reaktivní látka.

Povlak.

A

 
B

C

 
D

E

F

Stand by Třesení (3 s) Reakce (3 h)

41

Lifestyle Experience



C

A

B

D

CX1529

Musey MO2312

A
B
C
D

Baterie reproduktoru s kapacitou 500 mAh. 
Nabíjení přes USB-C. 
Gumová základna.  
Silikonové poutko na ruku.

Láhev s přenosným 
reproduktorem
Tato láhev nabízí funkčnost i zábavu na cestách.  
Objem 500 ml, praktické silikonové poutko a reproduktor,  
který lze snadno vyjmout, když je potřeba lahev vyčistit.

42

End of Year Experience



03 03

Phottle  MO2308
Vakuová izolační láhev s dvojitou stěnou z recyklované nerezové oceli 
(90 % recyklovaná nerezová ocel a 10 % nerezová ocel) se silikonovým 
protiskluzovým víčkem sloužícím jako držák na telefon. Objem: 420 ml. 
Rozměry Ø6x21 cm  Tiskové techniky Rotační sítotisk,RL,RD,L,P 
Kč 259,30
€ 10,37

Musey  MO2312
Dvoustěnná vakuová izolační láhev z recyklované nerezové oceli (90 % 
recyklované nerezové oceli a 10 % nerezové oceli). Silikonové poutko a 
odnímatelný 3W bezdrátový reproduktor. Objem: 500 ml. Baterie s kapacitou 
500 mAh. Pro čištění lze reproduktor vyjmout. Rozměry Ø7,2x27 cm  
Tiskové techniky Rotační sítotisk,RL,RD,L,P 
Kč 426,00
€ 17,04

43

Lifestyle Experience



06 03

Emerald Set  MO2314
2dílná dárková obědová sada. Obsahuje láhev s dvojitou 
stěnou z recyklované nerezové oceli (90 % recyklovaná 
nerezová ocel a 10 % nerezové oceli) a krabičku na oběd z 
recyklovaného PP s bambusovým víkem a elastickým pásem 
z RPET. Objem 500 ml a 900 ml. Rozměry 22x23x7 cm  
Tiskové techniky Rotační sítotisk,L,P,DL,DO1,RL,RD 
Kč 479,50
€ 19,18

Obědová 
souprava  
na cesty

End of Year Experience

44



06

06 06 06 16 85 0303 03

03 85

Carabi  MO2336
Dvoustěnná izolační láhev z recyklované nerezové oceli 
(90 % recyklované nerezové oceli a 10 % nerezové 
oceli) s víčkem s karabinkou. Karabina není určena 
pro horolezectví. Objem: 500 ml. Rozměry Ø7x23 cm  
Tiskové techniky Rotační sítotisk,RL,RD,TS,L,P 
Kč 265,30
€ 10,61

Riflow  MO2283
Dvouplášťová vakuová izolační láhev z recyklované 
nerezové oceli (90 % recyklovaná nerezová ocel a  
10 % nerezová ocel) se zabudovaným brčkem a 
víčkem na rukojeť. Objem: 660 ml. Rozměry Ø7x27 cm  
Tiskové techniky Rotační sítotisk,RL,RD,L,P,TS 
Kč 276,00
€ 11,04

Ives  MO2234
Dvojstěnná vakuově izolovaná láhev z recyklované 
nerezové oceli s víčkem s držátkem a korkovým 
detailem dna. Objem: 500 ml. Rozměry Ø7x24 cm  
Tiskové techniky Rotační sítotisk,RD,RL,L,P 
Kč 251,50
€ 10,06

45

Lifestyle Experience



90

06

09

16

04

10

85

05

03

Athena  MO6750
Dvoustěnná izolační vakuová láhev z recyklované nerezové oceli (90% recyklované oceli). 
Objem 500 ml. Rozměry Ø7x22 cm  Tiskové techniky Rotační sítotisk,RD,RL,L,P,TS 
Kč 209,30
€ 8,37

Vytvořte si styl s touto 
lahví, která je k dispozici 
v různých barvách

46

End of Year Experience



2727

MO2344

MO2343

MO6750

Lox  MO2343
Krabička na jídlo z recyklované nerezové oceli s víčkem 
z recyklovaného PP. Zavírání na 4 strany. Objem: 850 ml. 
Rozměry 19x14x6 cm  Tiskové techniky Tamponový tisk,DL,DO1,L 
Kč 227,50
€ 9,10

Lox Plus  MO2344
Krabička na jídlo z recyklované nerezové oceli s víčkem z recyklovaného 
PP. Zavírání na 4 strany. Objem: 1500 ml. Rozměry 22,5x17x7,6 cm  
Tiskové techniky Laserové gravírování,DL,DO1 
Kč 345,50
€ 13,82

47

Lifestyle Experience



06 16 03

Walnut  MO2322
Jednostěnný kelímek z recyklované nerezové oceli (90 % recyklované nerezové oceli 
a 10 % nerezové oceli) s ořechovou rukojetí a víčkem. Objem: 350 ml. Pro čištění lze 
rukojeť sejmout. Protože se jedná o jednostěnný hrnek, může docházet k přenosu 
tepla. Rozměry Ø8,5x10,5 cm  Tiskové techniky Tamponový tisk,L 
Kč 184,80
€ 7,39

48

End of Year Experience



06

03

60

20

06

06

16

16

07

85

85 03

85 03

Acero  MO2325
Dvoustěnný hrnek z recyklované nerezové oceli (90 % 
recyklované nerezové oceli a 10 % nerezové oceli) s 
dřevěným uchem. Objem: 350 ml. Rozměry Ø8,5x8 cm  
Tiskové techniky Rotační sítotisk,RL,L,P 
Kč 184,80
€ 7,39

Oz  MO2326
Malý dvoustěnný vakuově izolovaný pohárek z recyklované 
nerezové oceli (90 % recyklované nerezové oceli a 10 % nerezové 
oceli) s víčkem s otvorem na pití z průhledného PP. Objem: 160 ml. 
Rozměry Ø6x11,5 cm  Tiskové techniky Rotační sítotisk,L 
Kč 174,00
€ 6,96

Acerito  MO2323
Dvoustěnný pohárek z recyklované nerezové oceli (90 % 
recyklované nerezové oceli a 10 % nerezové oceli). Objem: 250 ml. 
Rozměry Ø8x9 cm  Tiskové techniky Rotační sítotisk,RL,RD,L,P 
Kč 159,80
€ 6,39

49

Lifestyle Experience



MO2311

MO2310

PLA, obnovitelná a 
kompostovatelná surovina 
Materiál PLA má ve srovnání s plasty vyrobených z fosilních 
paliv nižší uhlíkovou stopu. Plodiny při pěstování absorbují 
co2 a k výrobě PLA je zapotřebí méně energie, díky čemuž 
vzniká méně skleníkových plynů. Potřebujete více důvodů, 
proč jej používat?

MO2310 › 51 

MO2311 › 51

Dvoustěnný pohárek  
z PLA o objemu 350 ml.

Obědová krabička  
z kukuřičného PLA 1000 ml.

50

End of Year Experience



MO2311

MO2310

06 13

2006 13 20 03 03

Beibaku  MO2310
Dvoustěnný kelímek ze 100% PLA kukuřice s víčkem z recyklovaného 
PP. Vnitřek z TPR. Objem: 350 ml. Rozměry Ø8,5x14 cm  
Tiskové techniky Rotační sítotisk,RD,P 
Kč 265,30
€ 10,61

Beibabox  MO2311
Obědová krabička ze 100% PLA kukuřice s bambusovým víčkem a 
elastickým uzávěrem z RPET. Objem: 1000 ml. Rozměry 19x12x6,5 cm  
Tiskové techniky Tamponový tisk,L,DL,DO1 
Kč 262,80
€ 10,51

51

Lifestyle Experience



06

04

13

85

60

03

MO6855

MO2290

MO6866

MO6875

Tridus  MO6866
Dvoustěnný pohárek s víčkem z recyklovaného PP. Objem: 300 ml. 
Rozměry Ø9x12 cm  Tiskové techniky Rotační sítotisk,P 
Kč 78,00
€ 3,12

52

End of Year Experience



MO2290

MO6855

03

06

07

13

04

60

85 03

Indusmax  MO2290
Velký obědový box z recyklovaného PP se vzduchotěsným víkem, 
silikonovým ventilem a zapínáním na dvě boční spony. Objem: 2200 ml. 
Rozměry 26x17x8 cm  Tiskové techniky Tamponový tisk,DL,DO1 
Kč 195,00
€ 7,80

Indus  MO6855
Krabička na jídlo z recyklovaného PP se vzduchotěsným víčkem, silikonovým 
ventilem a dvěma bočními přezkami. Objem: 800 ml. Rozměry 21x11,5x5,5 cm  
Tiskové techniky Tamponový tisk,DO1,DL 
Kč 145,00
€ 5,80

Recyklované PP 
obědové předměty. 
Vyberte si svou velikost!

53

Lifestyle Experience



MO6935

MO2121

MO2330

MO2329

54

End of Year Experience



MO6935

MO2329

MO2330

77

77

77

Cestování s dětmi 
Při cestování s dětmi je klíčové pohodlí - v této  
kolekci najdete ideální dárky.

Sud  MO6935
Dětský box na svačinu z recyklovaného PP s uzávěrem na 
zacvaknutí a vnitřním táckem. Objem: 700 ml. Rozměry 17x12x6 cm  
Tiskové techniky Tamponový tisk,DL,DO1 
Kč 110,30
€ 4,41

Sed  MO2330
Dětský hrneček z Tritanu. Objem: 250 ml. Rozměry Ø8x12 cm  
Tiskové techniky Tamponový tisk 
Kč 238,30
€ 9,53

Sid  MO2329
Dětská láhev na pití z tritanu se zabudovaným brčkem. Objem: 450 ml. 
Rozměry Ø7x19 cm  Tiskové techniky Rotační sítotisk,P,DL 
Kč 158,30
€ 6,33

55

Lifestyle Experience



06 05

05

08

09

37

07

10

04

85

03

03

Froath  MO2292
Ruční elektrický napěňovač mléka z ABS s matným povrchem. Kapacita 
vestavěné baterie 500 mAh. Nabíjení přes USB typu C (kabel je součástí 
dodávky). Rychlost: 10 000 otáček za minutu. Rozměry Ø3x22 cm  
Tiskové techniky Tamponový tisk,DL,DO1 
Kč 262,80
€ 10,51

Colour Trent  MO9242
290 ml keramický hrnek dodáváný jednotlivě balený v kartonovém dárkovém 
boxu. Rozměry Ø8,5x10 cm  Tiskové techniky Rotační sítotisk,P,TC 
Kč 87,30
€ 3,49

Kase  MO2385
Malá keramická fondue sada pro dvě osoby. Včetně dvou kovových vidliček 
s dřevěnými rukojeťmi. Čajová svíčka není součástí balení. Objem: 240 ml. 
Rozměry 10x10x13 cm  Tiskové techniky Rotační sítotisk,P,L 
Kč 209,30
€ 8,37

Big Kase  MO2386
Malá keramická fondue sada s víkem pro dvě osoby. Včetně 2 kovových 
vidliček s dřevěnými rukojeťmi. Objem: 300 ml. Rozměry 14x13x15,5 cm  
Tiskové techniky Tamponový tisk,TC,L 
Kč 423,50
€ 16,94

56

End of Year Experience



MO2386

MO2087

MO6643

MO2070

MO6149

57

Lifestyle Experience



MO6323

CX1483

Kolekce  
sublimačních hrnků
Výběr našich sublimačních hrnků, všechny z 
keramiky, ale v různých variantách, tvarech a barvách. 
Přeměňte tyto hrnky na jedinečné předměty pomocí 
kreativních potisků.

58

End of Year Experience



06

06 06 06

03 09

07

04

05

37

09

85 03

Karoo  MO2101
Keramický hrnek s korkovou základnou. Objem: 280 ml. 
Korek je přírodní materiál, vzhledem ke své struktuře 
a povrchové pórovitosti může být výsledek tisku na 
stejných předmětech rozdílný. Rozměry Ø7,9x9,4 cm  
Tiskové techniky Rotační sítotisk,P 
Kč 102,00
€ 4,08

Tweenies Sublim  MO9451
Keramicky 240ml hrnek v retro designu. Vhodné 
pro sublimaci. Bez krabičky Rozměry Ø8,5x8,5 cm  
Tiskové techniky Sublimace,P 
Kč 93,30
€ 3,73

Karoo Sublim  MO2102
Keramický hrnek se speciální povrchovou úpravou 
pro sublimaci. S korkovou základnou. Objem: 280 ml. 
Korek je přírodní materiál, vzhledem ke své struktuře 
a povrchové pórovitosti může být výsledek tisku na 
stejných předmětech rozdílný. Rozměry Ø7,9x9,4 cm  
Tiskové techniky Sublimace,RS,P 
Kč 115,30
€ 4,61

Sublimcoly  MO8422
Keramický hrnek se speciálním povrchem pro sublimaci 
s barevnou rukojetí, 300ml. Rozměry Ø8x9 cm  
Tiskové techniky Sublimace,RS,P 
Kč 94,50
€ 3,78

Subcork  MO6323
Keramický hrnek se speciálním povrchem pro sublimační 
tisk. S korkovým podstavcem. Jednotlivě baleno v bílé 
krabičce. Objem 300 ml Korek je přírodní materiál, vzhledem 
ke své struktuře a povrchové pórovitosti může být výsledek 
tisku na stejných předmětech rozdílný. Rozměry Ø8,3x11 cm  
Tiskové techniky Sublimace,RS,P 
Kč 136,30
€ 5,45

Sublim  MO8040
Keramický hrnek určený k sublimaci. Objem 300 ml.  
Dodává se v krabičce. Rozměry Ø8x9,5 cm  
Tiskové techniky Sublimace,RS,P 
Kč 70,00
€ 2,80

59

Lifestyle Experience



03

Vino  MO2291
Elektrický otvírák na víno v pouzdře z ABS s 
černým matným povrchem. 4 baterie AAA 
nejsou součástí balení. Rozměry 5x4,5x19 cm  
Tiskové techniky Tamponový tisk,DL 
Kč 265,30
€ 10,61

Jednoduché a 
snadné použití

End of Year Experience

60



03

40

40

Vinovault Set  MO2381
Sada na víno ve tvaru láhve v bambusovém pouzdře. Obsahuje 
vývrtku, nálevku na víno, zátku na láhev a kroužek na odkapávání vína. 
Rozměry 29x8,5x3 cm  Tiskové techniky Laserové gravírování,PD,P 
Kč 265,30
€ 10,61

Chesset  MO2393
Sada na víno v bambusové krabici se šachovnicí.  Obsahuje 
vývrtku, nalévač vína, zátku na láhev a kroužek na odkapávání vína. 
Rozměry 16,5x14,5x4,5 cm  Tiskové techniky Laserové gravírování,P 
Kč 399,00
€ 15,96

Corcho  MO2320
Páková vývrtka z ABS s pogumovaným povrchem. Rozměry 15x3x16 cm  
Tiskové techniky Laserové gravírování,P,DO1 
Kč 370,00
€ 14,80

61

Lifestyle Experience



13

07 15 04

04

03

MO2293

MO6158

Mai Tai  MO2293
Koktejlová souprava v 220g bavlněném pouzdře se zavíráním na šňůrku. 
Obsahuje 5 dílů: oboustrannou odměrku (15 a 30 ml), dřevěnou drtičku, 
koktejlové sítko, míchátko a číšnický vývrtkový nůž. Rozměry 26x23 cm  
Tiskové techniky Laserové gravírování,S,T1,TD 
Kč 265,30
€ 10,61

Feltster  MO2356
Kulatý podtácek z RPET plsti. Rozměry Ø10x0,2 cm  
Tiskové techniky Sítotisk,T1,TD,TR 
Kč 6,80
€ 0,27

62

End of Year Experience



03

16 40 40

MO6429

MO2352

Malta  MO2352
Rohož pro barový pult z PVC. Rozměry 60x9x1 cm  
Tiskové techniky Digitální tisk 
Kč 201,00
€ 8,04

Wool  MO2313
Otvírák 3v1 v akáciovém dřevěném krytu. Součástí je vývrtka, 
2 otvíráky na láhve a řezačka fólie. Rozměry 13,5x4x1,2 cm  
Tiskové techniky Tamponový tisk,L 
Kč 72,50
€ 2,90

Barto  MO2288
Barmanský otvírák na láhve s dřevěnou rukojetí. 
Rozměry 4x14,4x2,2 cm  Tiskové techniky Tamponový tisk,L 
Kč 27,00
€ 1,08

Multivino  MO2296
Kapesní nůž z nerezové oceli ve tvaru láhve se 4 funkcemi: 
otvírák na láhve, nůž, vývrtka a klíčenka. Rozměry 10x2,5 cm  
Tiskové techniky Tamponový tisk,L,DL,DO1 
Kč 102,00
€ 4,08

63

Lifestyle Experience



MO2400 › 66

MO2310 › 51

MO2361 › 25

64

End of Year Experience



MO2310  › 51

MO2270  › 17

Tato kolekce obsahuje odolné batohy, 
deštníky a zimní doplňky. Vše vyrobeno 
s ohledem na kvalitu a dlouhou 
životnost. Naše předměty jsou navrženy 
tak, aby vydržely a doprovázely vás při 
každém outdoorovém dobrodružství.

Outdoor 
Experience

65

Outdoor Experience



15”

03

03

03 03

Vyrobeno z 
recyklovaných tkanin

Koper Back  MO2307
Batoh na 15palcový notebook z recyklované předspotřební bavlny a recyklovaného 
polyesteru (70 %/30 %). Má přední a zadní kapsu na zip, polstrovaná záda 
a ramenní popruhy. Držák na vozík na zadní straně. Rozměry 34x45x13 cm  
Tiskové techniky Sítotiskový transfer,S,TD,TR 
Kč 415,30
€ 16,61

Koper Roll  MO2400
Batoh na 15palcový notebook se zapínáním na zip z recyklované předspotřební 
bavlny a recyklovaného polyesteru (70 %/30 %). Přední kapsa na zip. 
Polstrovaná záda a ramenní popruhy. Materiál 340 g/m². Rozměry 27x10x55 cm  
Tiskové techniky Sítotiskový transfer,S,TD,TR 
Kč 436,80
€ 17,47

Koper Tote  MO2306
Víkendová taška z recyklované předspotřební bavlny a recyklovaného 
polyesteru (70 %/30 %) s podšívkou z polyesteru 210D RPET. Má přední 
kapsu, zadní kapsu na zip, odnímatelný a nastavitelný ramenní popruh a 
polstrované dno. Držák na vozík na zadní straně. Rozměry 60x29x22 cm  
Tiskové techniky Sítotiskový transfer,S,TD,TR 
Kč 319,00
€ 12,76

66

End of Year Experience



15”

65 15 03

MO2383 › 39 

MO2391

Leirur  MO2391
Batoh na 15palcový notebook z recyklované předspotřební bavlny. 
Velká přední kapsa na zip s vnitřní přihrádkou na notebook. Malá 
přední kapsa na zip. Dvě boční kapsy. Polstrovaná záda a ramenní 
popruhy, zadní panel a spodní část. 450 gr/m². Rozměry 30x18x45 cm  
Tiskové techniky Sítotiskový transfer,S,TD,TR 
Kč 694,00
€ 27,76

67

Outdoor Experience



MO2372 MO2372MO2392

MO2392 › 70
MO2372 › 70
MO2363 › 71

Turistická ledvinka z nylonu 420D.
Turistický batoh 18L.
Hole pro nordic walking.

Objevování nových krajin
Tyto doplňky pro outdoorové aktivity jsou navrženy tak, aby 
zviditelnily vaši značku. Od dalekohledů po turistické hole.  
Nosté nezbytné věci stylově s přizpůsobitelnými batohy a nebo  
mějte své věci po ruce s elegantními a praktickými ledvinkami.

68

End of Year Experience



MO2372MO2363

Outdoor Experience

69



03 03

Nyko  MO2392
Turistická ledvinka z vodoodpudivého nylonu 420D s podšívkou z polyesteru 210D. 
Reflexní pruh. Plně polstrovaná hlavní přihrádka a velký dvoucestný zip. Odvětrávaná 
zadní strana. Rozměry 36x6,5x16 cm  Tiskové techniky Sítotiskový transfer,S,TD,TR 
Kč 254,50
€ 10,18

Bagga  MO2372
Turistický batoh o objemu 18l z vodoodpudivého nylonu 420D s reflexním 
pruhem a vnitřní přihrádkou na 15palcový notebook. Jedna přední přihrádka 
na zip a jedna kapsa se zapínáním na přezku. Dvě boční zasouvací kapsy. 
Polstrovaná záda a ramenní popruhy. Odvětrávaná záda. Rozměry 29,5x11x50 cm  
Tiskové techniky Sítotisk,T1,TD,TR 
Kč 774,00
€ 30,96

Batohy na cesty  
po světě
Tento batoh je zkonstruován tak, aby udržel 
vaše základní věci v bezpečí a suchu. Je 
vybaven přihrádkou na 15palcový notebook, 
přední přihrádkou na zip a zasouvacími 
kapsami a nabízí dostatek úložného 
prostoru pro veškeré vaše vybavení.

70

End of Year Experience



03

14 03

Xiula  MO2268
Kovová píšťalka na šňůrce s bezpečnostní sponou. Rozměry 4,3x1,7 cm  
Tiskové techniky Tamponový tisk,DO1,DL,L 
Kč 26,50
€ 1,06

Nole  MO2363
Nastavitelné hůlky na nordic walking z hliníku s korkovou rukojetí, 
vycházkovými gumovými špičkami a košíčky. Dodáváno v RPET ripstopovém 
pouzdře. Plně nastavitelné: 65 cm až 135 cm. Rozměry 71x13 cm  
Tiskové techniky Sítotisk,T1,TD,TR 
Kč 501,00
€ 20,04

Sithru  MO2263
Kompaktní lehký dalekohled z ABS (8x 21) s popruhem na zápěstí. Včetně 
čisticího hadříku. Rozměry 9,2 x 10,2 cm  Tiskové techniky Tamponový tisk,DL 
Kč 308,30
€ 12,33

71

Outdoor Experience



15”

06

13

2007

37 04

15 05

39 60 03

49

06

85

41 4213 65 03

60

37

15

05

04

03

MO2402

MO2401

13

20

Irea  MO2170
Rolovací batoh z polyesteru 600D na 15palcový notebook s polstrovanými 
zády. Přední kapsa na zip.Podšívka z materiálu 210D. Rozměry 32x13x61 cm  
Tiskové techniky Sítotisk,T1,TD,TR 
Kč 349,00
€ 13,96

Panda Bag  MO6550
Stahovací batoh z 50% bavlny a 50% recyklované bavlna. 220 gr/m². 
Rozměry 38x42 cm  Tiskové techniky Sítotisk,T1,TD,TR 
Kč 120,50
€ 4,82

Cabetri  MO2401
Batoh se stahovací šňůrkou z recyklované předspotřební bavlny (70 %) a RPET 
(30 %). 140 gr/m². Rozměry 37x41 cm  Tiskové techniky Sítotisk,T1,TR,TD 
Kč 45,50
€ 1,82

Cabetri Colour  MO2402
Batoh se stahovací šňůrkou z recyklované předspotřební bavlny (70 %) a RPET 
(30 %). 140 gr/m². Rozměry 37x41 cm  Tiskové techniky Sítotisk,T1,TR,TD 
Kč 52,00
€ 2,08

72

End of Year Experience



MO2317

MO2317

MO2170

Nové barvy pro módní  
a pohodlný městský život
Oživte si své základní vybavení našimi novými trendy barvami. 
Naše kolekce je navržena tak, aby doplnila všechny značky a 
dodá vašemu každodennímu životu svěží, městský nádech.

MO2170 › 72
MO2317 › 51

Rolovací batoh z polyesteru 600D.
Dvoustěnný hrnek z PLA  
o objemu 350 ml.

73

Outdoor Experience



A

B

C

D

Malý skládací deštník
V zavřeném stavu zabírá jen minimum místa, přesto se 
otevře na velkorysých 23 palců, což zajišťuje spolehlivou 
ochranu před deštěm. Funkce automatického otevírání 
a zavírání, dvouvrstvá tkanina s vnitřním designem, který 
dodá vaší značce osobitý nádech.

A
B
C
D

Stylový 23palcový deštník 
Kostkovaný vnitřní vzor 
Systém automatického otevírání a zavírání 
Robustní zahnutá rukojeť

74

End of Year Experience



23”

18”

23”

27”

03 03

99 06 07 37 3704 03

Lluvia  MO2286
27palcový větruodolný deštník z 190T RPET pongee s automatickým 
otvíráním. Sklolaminátový tyč a žebra. Rukojeť z recyklované 
pšeničné slámy a ABS. Plastové špičky a horní část. Rozměry 116 cm  
Tiskové techniky Sítotisk,T1,TD,TR 
Kč 372,50
€ 14,90

Canova+  MO2169
23palcový větruodolný deštník s automatickým otevíráním ze 190T pongee s 
kostkovaným vnitřním vzorem. Sklolaminátová konstrukce s černě pokovenou 
tyčí a plastovými hroty. Zahnutá rukojeť s gumovou povrchovou úpravou. 
Ruční zavírání. Rozměry 58,5 cm  Tiskové techniky Sítotisk,T1,TD,TR 
Kč 420,50
€ 16,82

Arco  MO2287
18palcový dětský deštník z 190T pongee s duhovým vzorem. Má 8 panelů. 
Manuální otevírání a zavírání. Sklolaminátová žebra a rám. Plastová rukojeť a 
hroty. Zahnutá rukojeť. Rozměry 46 cm  Tiskové techniky Sítotisk,T1,TD,TR 
Kč 158,30
€ 6,33

Canova  MO2264
23palcový větruodolný skládací deštník s automatickým otevíráním/
zavíráním z dvouvrstvého 190T pongee s kostkovaným vnitřním vzorem. 
Černě pokovený rám a tyč. Dvoudílná černá sklolaminátová niklovaná 
střední část. Zahnutá pogumovaná rukojeť z ABS. Rozměry 116 cm  
Tiskové techniky Sítotisk,T1,TD,TR 
Kč 447,50
€ 17,90

75

Outdoor Experience



50
MOQ

MU2008

MU2007

Deštníky s  
celoplošným potiskem
Tento oblíbený deštník je k dispozici skladem, ale může být 
také vyroben přesně podle vašich požadavků. Panely lze 
vyrobit ve vašich barvách, nebo dokonce s celoplošným 
fotorealistickým potiskem. 

Dodací termín od 4 týdnů

MU2008 › 77
MU2007 › 77

Lehký skládací deštník.
Skládací deštník s 8 panely.

76

End of Year Experience



21”

23”

19”

23”

MU2008
Mini skládací a lehký 19palcový deštník. Černá tyč a větruodolná 
žebra z uhlíkových vláken. Manuální otevírání a zavírání. 

MO2168
Deštník odolný proti větru. 23 palců (průměr cca 102 cm), s černě pokovenou  
tyčí a žebry ze skelných vláken. Plastové hroty, automatické otevírání a 
pogumovaná plastová rukojeť.

MU2007
Skládací deštník 21 palců (cca 95 cm). Černá tyč, sklolaminátová žebra. 
Automatické otevírání a zavírání. Včetně odpovídajícího pouzdra.

MU3012 
23 palců, sklolaminátová tyč a žebra. Rukojeť z ABS s pogumovanou 
povrchovou úpravou, manuální otevírání. 

77

Outdoor Experience



MO2399

MO2338

MO2359

MO2263

MO2325 MO2363

15 0385 8515 03

Capnit  MO2359
Unisex pletená čepice z měkkého elastického polyesteru RPET s lemem a 
prostorem pro výšivku. Rozměry Ø21x23 cm  Tiskové techniky Sítotisk,T1,TD,E 
Kč 120,50
€ 4,82

Handnit  MO2399
Pletené rukavice z měkkého strečového polyesteru RPET s nášivkou. 
Rozměry 24x12 cm  Tiskové techniky Sítotisk,T1,TD,E 
Kč 102,00
€ 4,08

78

End of Year Experience



33 34

04

04

03

85

85 03

33 34

04

04

03

Rafy  MO2338
Šála z pružného RPET polyesteru. Rozměry 18x150 cm  
Tiskové techniky Digitální transfer,E 
Kč 123,50
€ 4,94

Takai  MO6667
Dotykové zimní rukavice pro chytré telefony z RPET se štítkem pro potisk. 
Rozměry 23x12 cm  Tiskové techniky Laserové gravírování,E 
Kč 99,00
€ 3,96

Polo Rpet  MO9965
Unisex pletená čepice z měkkého strečového polyesteru RPET. Ohrnutý 
okraj. Rozměry Ø20x21 cm  Tiskové techniky Výšivka 
Kč 91,30
€ 3,65

79

Outdoor Experience



13

07

15

03

13

06

1008

4805

0437 0304

MO6645

Lighty  MO6645
Čepice z polybavlny (95 % bavlny a 5 % spandexu) s gramáží 190 g/m². 
Rozměry 25x26 cm  Tiskové techniky Sítotisk,E,T1,TD,TR 
Kč 91,30
€ 3,65

Daria  MO8561
Multifunkční šátek z mikrovlákna. Rozměry 47x25 cm  
Tiskové techniky Sítotiskový transfer,TD,TR 
Kč 30,50
€ 1,22

80

End of Year Experience



50
MOQ

Multifunkční šátky
Udržuje uživatele v teple, když je chlad a nebo chladí v horku. 
Díky celé ploše pro potisk jsou tyto multifunkční šátky dokonalým 
funkčním reklamním dárkem. Nejoblíbenější modely jsou nyní k 
dispozici i z evropské produkce. Dodání od 2 týdnů.

ML3003
100% polyester. Velikost 50x25 cm. K dostání 
také z EU: ML6003.

ML3103
100% RPET. Velikost 50x25 cm. K dostání také 
z EU: ML6103.

ML3006 
Polyesterový multifunkční šátek s fleecem. 
70x25cm.

81

Outdoor Experience



50
MOQ

Čepice a šály s 
vlastním designem
Vytvořte si čepice s vícebarevným designem 
a přidejte tkanou nebo sublimační nášivku, 
abyste opravdu vynikli!

Dodací lhůta od 7 týdnů

MW1010 
Žakárová čepice z akrylu, s lemem a bambulí.  
Ve vlastním vzoru. K dispozici také z RPET: MW1110.

MW2007 
Dvouvrstvá akrylová žakárová šála s 
vícebarevným vlastním designem. K dispozici 
také z RPET: MW2107. 

82

End of Year Experience



MW1011 
Akrylová žakárová čepice s vlastním vzorem.  
K dispozici také z RPET: MW1111.

MW1012 
Žakárová čepice z akrylu, s lemem a ve 
vlastním vzoru. K dispozici také z RPET: MW1112.

MW1016 
Akrylová žakárová čepice s vlastním vzorem, 
žebrovanou manžetou a bambulí.

83

Outdoor Experience



50

MOQ

100

MOQ

50

MOQ

MW2006 
Celobarevná dvouvrstvá šála z polyesterové 
síťoviny. 

MW2008 
Nejlevnější barevná dvouvrstvá šála. 
Vyrobeno ze saténové tkaniny. 

MW2005 
Celobarevná dvouvrstvá šála z tkaniny 
Lycra. 

84

End of Year Experience



50
MOQ

MW5004

Dodací lhůta od 7 týdnů

Díky fleecové podšívce  
je tato čepice vhodná  

i do chladnějšího počasí

Fleece

MW5003 
Celobarevná dvouvrstvá čepice 190 g/m2,  
100% polyester, 1 univerzální velikost.  

MW5004 
Celobarevná čepice s fleecovou podšívkou 190 g/m2, 
100% polyester 1 univerzální velikost. 

Plnobarevné

85

Outdoor Experience



Objevte naši kolekci oblečení SOL’S pro zimní sezónu, 
která obsahuje bundy, fleecové a lehké bundy a mikiny. 
Již více než 30 let vyrábí značka SOL’S kvalitní reklamní 
textil, které kombinuje styl a odolnost.

Stylish 
Apparel

86

End of Year Experience



180gr

XS / S / M / L / XL / XXL / 3X / 4XL

BK

FN

CR

RB

FG

RD

KG

MG

SOL’S ROBYN  S02109
Parka. OXFORD 300D. 100% polyester - PVC zátěr. Podšívka a 
výplň: 100% polyester.  Tiskové techniky Sítotisk*,E,TT

 1 100 250 500 1000
COL 1458,0 1383,0 1367,5 1361,5 1358,0
COL 58,32 55,32 54,70 54,46 54,32
Kč / €    Jednobarevný potisk*

Barvy a velikosti v závislosti na zvoleném stylu.

POLYESTER

87

Stylish Apparel



S / M / L / XL / XXL / 3XL

BKFN

* *

S / M / L / XL / XXL / 3XL

MG

*

NY BK

*

380gr

380gr

S / M / L / XL / XXL / 3XL

BKFN

* *

380gr

S / M / L / XL / XXL / 3XL

NY BK

* *

380gr

SOL’S WILSON BW MEN  
S02889
SOL’S WILSON BW WOMEN  
S02890
Pánská lehká péřová vesta. Vnější materiál 
a podšívka: 100% polyamid 380. Výplň: 
60% Sorona a 40% recyklovaný polyester.   
Tiskové techniky Výšivka*,TT

 1 100 250 500 1000
COL 1933,5 1858,8 1843,3 1837,0 1833,8
COL 77,34 74,35 73,73 73,48 73,35
Kč / €    Jednobarevný potisk*

SOL’S WILSON MEN  S02898
SOL’S WILSON WOMEN  S02899
Pánská lehká péřová bunda. Vnější materiál 
a podšívka: 100% polyamid 380. Výplň: 60% 
Sorona a 40% recyklovaný polyester.    
Tiskové techniky Výšivka*,TT

 1 100 250 500 1000
COL 2433,0 2358,3 2342,8 2336,5 2333,3 
COL 97,32 94,33 93,71 93,46 93,33
Kč / €    Jednobarevný potisk*

SOL’S WAVE MEN  S01436
SOL’S WAVE WOMEN  S01437
Lehká prošívaná vesta. Vnější strana a 
podšívka: 100% polyamid. Výplň: 100% 
polyester. 380 gramů.   
Tiskové techniky Sítotisk*

 1 100 250 500 1000
COL 1119,0 1044,0 1028,5 1022,3 1019,0
COL 44,76 41,76 41,14 40,89 40,76
Kč / €    Jednobarevný potisk*

SOL’S RIDE MEN  S01193
SOL’S RIDE WOMEN  S01170
Lehká prošívaná bunda. Vnější strana a 
podšívka: 100% polyamid. Výplň: 100% 
polyester. 380 gramů.   
Tiskové techniky Sítotisk*

 1 100 250 500 1000
COL 1241,0 1166,0 1150,5 1144,5 1141,0
COL 49,64 46,64 46,02 45,78 45,64
Kč / €    Jednobarevný potisk*

Barvy a velikosti v závislosti na zvoleném stylu.

*K dispozici v dámském střihu **K dispozici v dětské velikosti

SORONA® & RECYCLED POLYESTERSORONA® & RECYCLED POLYESTER

POLYAMIDE & POLYESTERPOLYAMIDE & POLYESTER

88

End of Year Experience



280gr

BK

*

FN

*

AR

*

CR

*

S / M / L / XL / XXL / 3XL 

SOL’S STREAM BW MEN  S04020
SOL’S STREAM BW WOMEN  S04021
Lehká pánská vesta. Vnější látka a podšívka: 100% polyester. Výplň: 
100% polyesterové prachové peří.  Tiskové techniky Sítotisk*

 1 100 250 500 1000
COL 901,3 826,5 810,8 804,8 801,5
COL 36,05 33,06 32,43 32,19 32,06
Kč / €    Jednobarevný potisk*

POLYESTER

89

Stylish Apparel



S00589

300gr

320gr

XS / S / M / L / XL / XXL / 3XL / 4XL / 5XL

DA

DCFI

LMOR

NE

BG

AQ

RD

WH

RO

NO

CRRB BKNY

GMAR

** *

* 

* ** ** 

* 

XS / S / M / L / XL / XXL / 3XL / 4XL / 5XL

XS / S / M / L / XL / XXL / 3XL 

NY

CR

BK

SOL’S NORWAY  S51000
Unisex fleecová vesta. Úprava proti žmolkování. Vyztužený 
krk. Podšitý límec. Rovný střih. 3 kapsy na zip. 100% 
polyester s vysokou hustotou. 320 gramů  Tiskové 
techniky Výšivka*,TT

 1 100 250 500 1000
COL 714,3 639,3 623,8 617,8 614,5
COL 28,57 25,57 24,95 24,71 24,58
Kč / €    Jednobarevný potisk*

SOL’S NORTH  S55000
SOL’S NORTH WOMEN  S54500
Fleecová bunda, 100% polyester, 300 gramů.   
Tiskové techniky Výšivka*,TT

 1 100 250 500 1000
COL 731,0 656,0 640,5 634,3 631,0
COL 29,24 26,24 25,62 25,37 25,24
Kč / €    Jednobarevný potisk*

FLEECE

FLEECE 320

90

End of Year Experience



190gr

S02947

GM

MURB

FN DB

OR RD

XS / S / M / L / XL / XXL / 3XL / 4XL

S / M / L / XL / XXL / 3XL

** *** *** *** *

*

WH

180gr

*

WH

RB

*

GY

*

FN

OR

CE

RD

*

BK

S / M / L / XL / XXL / 3XL / 4XL

SOL’S Imperial LSL MEN  S02074
SOL’S Imperial LSL WOMEN  S02075
Tričko s dlouhými rukávy.  Žebrovaný límec s elastanem. 
Dlouhé rukávy. 100% poločesaná ringspun bavlna.  
190 gramů.  Tiskové techniky Sítotisk*,E,TT

 1 100 250 500 1000
WH 260,8 228,8 225,3 222,5 218,8 
COL 303,5 267,5 263,0 259,8 254,3
WH 10,43 9,15 9,01 8,90 8,75 
COL 12,14 10,70 10,52 10,39 10,17
Kč / €    Jednobarevný potisk*

SOL’S PERFECT LSL MEN  S02087
SOL’S PERFECT LSL WOMEN  S02083
Polokošile s dlouhým rukávem. Pique s 1x1 žebrovaným 
límcem a manžetami na rukávech. Podlepený límec. 
Odtrhávací štítek na krku. 100% česaná ringspun bavlna. 
180 gramů.  Tiskové techniky Sítotisk*,E,TT

 1 100 250 500 1000
WH 406,3 374,0 370,8 368,0 364,0 
COL 434,0 398,0 393,5 390,3 384,5
WH 16,25 14,96 14,83 14,72 14,56 
COL 17,36 15,92 15,74 15,61 15,38
Kč / €    Jednobarevný potisk*

Barvy a velikosti v závislosti na zvoleném stylu.

*K dispozici v dámském střihu **K dispozici v dětské velikosti

COTTON JERSEY

COTTON PIQUE

91

Stylish Apparel



280gr

280gr

WH GY CE

RB FN BK

GY

RB

BT

FN

BO

BK

SOL’S CARTER  S03812
Unisex mikina na zip, s kapucí. 80% bavlna / 20%  
recyklovaný polyester, 280 gramů. US velikosti.  Tiskové 
techniky Sítotisk*,E,TT

 1 100 250 500 1000
WH 642,8 610,5 607,3 604,5 600,5 
COL 655,5 619,5 615,0 611,5 606,0
WH 25,71 24,42 24,29 24,18 24,02 
COL 26,22 24,78 24,60 24,46 24,24
Kč / €    Jednobarevný potisk*

SOL’S CONRAD  S04234
Mikina s 1/4 zipem. 80% bavlna / 20% recyklovaný 
polyester. 280 gramů. US velikosti.  Tiskové 
techniky Sítotisk*,E,TT

 1 100 250 500 1000
COL 580,0 544,0 539,5 536,3 530,5
COL 23,20 21,76 21,58 21,45 21,22
Kč / €    Jednobarevný potisk*

XS / S / M / L / XL / XXL / 3XL / Confort sizing

XS / S / M / L / XL / XXL / 3XL / 4XL / Confort sizing

80% COTTON / 20%  RECYCLED POLYESTER

80% COTTON / 20%  RECYCLED POLYESTER

92

End of Year Experience



280gr

S04238

280gr

S04239

GO BG

AA

WH

CEAR

BO

LLCY

AS

RB

PO

CI

PA

GY

BP

FN

EO GN

BK
** 

LY
** 

BT
** 

** ** 

CP
** 

** 

BL

** 

** 

RB

WH

FN

GY

BK

BO

BTKG BG CEOR

CPLY LLCYCI

** 

** 

** 

** 

** 

** 

** 

** 

** 

SOL’S COLUMBIA  S03814
Unisex mikina s kulatým výstřihem. 80% bavlna / 
20% recyklovaný polyester. 280 gramů. US velikosti.  
Tiskové techniky Sítotisk*,E,TT

 1 100 250 500 1000
WH 454,0 421,8 418,5 415,8 411,8 
COL 472,8 436,8 432,3 429,0 423,5
WH 18,16 16,87 16,74 16,63 16,47 
COL 18,91 17,47 17,29 17,16 16,94
Kč / €    Jednobarevný potisk*

SOL’S CONDOR  S03815
Unisex mikina s kapucí. 80% bavlna / 20% 
recyklovaný polyester, 280 gramů. US velikosti.  
Tiskové techniky Sítotisk*,E,TT

 1 100 250 500 1000
WH 580,5 548,3 545,0 542,3 538,3 
COL 595,5 559,5 555,0 551,8 546,0
WH 23,22 21,93 21,80 21,69 21,53 
COL 23,82 22,38 22,20 22,07 21,84
Kč / €    Jednobarevný potisk*

*K dispozici v dámském střihu ** K dispozici v dětské velikosti

Barvy a velikosti v závislosti na zvoleném stylu.

XS / S / M / L / XL / XXL / 3XL / Confort sizing 

XS / S / M / L / XL / XXL / 3XL / 4XL / 5XL / Confort sizing

XS / S / M / L / XL / XXL / 3XL / 4XL / 5XL Confort sizing 

XS / S / M / L / XL / XXL / 3XL / 4XL / 5XL / Confort sizing 

80% COTTON / 20%  RECYCLED POLYESTER

80% COTTON / 20% RECYCLED POLYESTER

93

Stylish Apparel



100
MOQ

150
MOQ

Vytvořte si vlastní styl a nechte si látku sladit  
do firemních barev - a to již od 100 kusů. Přizpůsobte 
si doplňky jako jsou zipy, stahováky nebo šňůrky  
a využijte celou plochu pro svou značku.

Dodací lhůta od 6 týdnů

Zakázkové mikiny

Hrajte si s 60 barvami Inspirováno společností SOL’S

CG1012 
Unisex mikina s kapucí a klokaní kapsou. Vyrobenoz cca.  
320g/m2 směsi bavlny (60%) a polyesteru (40%).
Moderní střih inspirovaný modelem SOL’S SNAKE.

Hrajte  
si s barvami

Vnitřní  
a vnější barvy

Unisex

94

End of Year Experience



Hrajte  
si s barvami

95

Stylish Apparel



500
MOQ

CG1018

CG1017CG1016

100
MOQ

150
MOQ

100
MOQ

150
MOQ

100
MOQ

Inspirováno  
společností SOL’S

Zahřejte své zaměstnance a zákazníky svetrem, 
fleecem nebo mikinou s vlastním designem!

Dodací lhůta od 6 týdnů

Zakázkové svetry

CG1018 
Fleecová bunda na zip. Vyrobena ze 100% 
polyesteru s antipillingem, 280 g/m2. K dispozici 
v pánských a dámských velikostech. Inspirováno 
modelem SOL’S NORTH. 
Mix and play with 40 colours.  

CG1017 
Unisex mikina se zapínáním na 1/4 zipu s žebrovanými 
pletenými manžetami, límcem a spodní částí. Vyrobeno 
z 60 % bavlny/40 % polyesteru, cca. 320gsm. 
Inspirováno modelem SOL’S STAN.  
Mix and play with 60 colours.

CG1016 
Unisex mikina s kulatým výstřihem, žebrovanými 
manžetami, límcem a spodní částí. Vyrobeno z 60 % 
bavlny/40 % polyesteru, cca 320 g/m2. Inspirováno 
modelem SOL’S SPIDER. 
Mix and play with 60 colours.  

96

End of Year Experience



100
MOQ

Inspirováno společností SOL’S

CG1019 
Lehká vesta ze 100% polyesteru. K dispozici 
v pánských a dámských velikostech. 
Inspirováno modelem SOL’S STREAM. Vyrábí 
se v 1 nebo ve 2 barvách dle vašeho výběru. 
Mix and play with 20 colours 

97

Stylish Apparel



MO2370 › 101

98

End of Year Experience



MO2369 › 110

MO2280 › 109

MO2382 › 105

Zpříjemněte si svůj domov a pobyt 
v něm. Ať už si chcete navodit 
náladu svíčkou, nebo si udělat 
chvilku pro sebe s šálkem čaje, 
tato kolekce obsahuje vše, co vám 
zpříjemní každodenní život.

Daily 
Living

99

Daily Living



03 0322 22

MO6316

MO6281

Ancient  MO6281
Vonná svíčka 120gr s vanilkovou vůní ve skle s bambusovým víčkem. Baleno 
v dárkovém papírovém tubusu. Průměr 7 cm. Doba hoření: 20 hodin. Bambus 
je přírodní materiál, může dojít k mírným změnám barvy, dekorace a velikosti. 
Rozměry Ø7x8,5 cm  Tiskové techniky Rotační sítotisk,L,P 
Kč 158,30
€ 6,33

Ancient High  MO6316
Vonná svíčka s vanilkovou vůní ve skle s bambusovým víčkem. Baleno v 
dárkovém papírovém tubusu. Průměr 8 cm. Doba hoření: 40 hodin. Bambus 
je přírodní materiál, může dojít k mírným změnám barvy, dekorace a 
velikosti.240gr. Rozměry Ø8x10,5 cm  Tiskové techniky Rotační sítotisk,DL,L,P 
Kč 206,80
€ 8,27

100

End of Year Experience



06

03

06

0606

03

Vytvořte příjemnou 
atmosféru

Veika  MO6986
Vonná svíčka z rostlinného vosku v kameninovém svícnu s bambusovým 
víčkem. 200 gr. Vůně čerstvého prádla. Doba hoření přibližně 36 hodin. Bambus 
je přírodní materiál, může dojít k mírným změnám barvy, dekorace a velikosti. 
Neteče. Rozměry Ø8x9,3 cm  Tiskové techniky Rotační sítotisk,L,P 
Kč 335,80
€ 13,43

Kivas  MO2370
Svíčka z rostlinného vosku s vůní vanilky ve skle 
s kamínky a dřevěným knotem. 200 g. Doba 
hoření: cca 20 hodin. Rozměry Ø8,2x9,2 cm  
Tiskové techniky Rotační sítotisk,L,P 
Kč 201,00
€ 8,04

Menkaure  MO2061
Vonná svíčka z rostlinného vosku v kameninovém svícnu s bambusovým 
víčkem a korkovou základnou. 80 gr. Vůně čerstvého prádla. Doba hoření 
přibližně 7 hodin. Bambus je přírodní materiál, může dojít k mírným 
změnám barvy, dekorace a velikosti. Neteče. Rozměry Ø7x6,6 cm  
Tiskové techniky Rotační sítotisk,L,P 
Kč 181,80
€ 7,27

101

Daily Living



05

1303 0304051013 6505 0704

65

03 03

Faulet  MO2376
Pletený náramek z umělé kůže s leštěným ocelovým kováním. Zapínání na zámek. 
Obvod zápěstí: 21 cm. Rozměry 21x1 cm  Tiskové techniky Tamponový tisk,L 
Kč 77,50
€ 3,10

Pesacara  MO2379
Kosmetická taštička z organické bavlny s barevným zipem. Gramáž 340 g/m². 
Rozměry 23x15 cm  Tiskové techniky Sítotisk,T1,TD,TR 
Kč 38,80
€ 1,55

Fauleti  MO2377
Pletený náramek z umělé kůže s leštěným ocelovým kováním. Zapínání na zámek. 
Obvod zápěstí: 18 cm. Rozměry 19x0,7 cm  Tiskové techniky Tamponový tisk,L 
Kč 77,50
€ 3,10

Kleuren  MO9815
Kosmetická taštička z bavlny s barevným dnem a ladícím zipem. 340 gr/m². 
Rozměry 21,5x5x15 cm  Tiskové techniky Sítotisk,T1,TD,TR 
Kč 51,50
€ 2,06

102

End of Year Experience



MO9815

MO6753

MO6604

MO2376

MO2377

103

Daily Living



B

A

C

Quet  MO2382

A
B
C

Výšivka pro malé detaily. 
Pro příjemné zimní dny. 
Polyesterová mohérová deka.

Pocitově nejlepší  
branding je výšivka
Vyzkoušejte tuto luxusní polyesterovou deku 
s šachovnicovým vzorem z mohéru a ručně 
rolovanými třásněmi. Ideální jako dárek.

104

End of Year Experience



07

39

07 0204 04130239 39 03

1313

13

411507 0442

41

03

Zermatt  MO9089
Fleecová deka s podšitím 200 gr/m² s polyesterovou podšívkou 220 gr/m².  
Přebalená stuhou s kartičkou pro potisk. Rozměry 120x150 cm  
Tiskové techniky Sítotisk,E,DL 
Kč 560,30
€ 22,41

Quet  MO2382
Kostkovaná polyesterová deka z mohéru s ručně rolovanými třásněmi. 
Zabalená do stuhy s kartičkou pro potisk. Rozměry 127x152 cm  
Tiskové techniky Vložený digitální tisk,E,P,S,DL 
Kč 694,00
€ 27,76

Davos  MO9088
Flanelovo fleecová deka 280 gr/m² přebalená stuhou s kartičkou pro potisk. 
Rozměry 120x150 cm  Tiskové techniky Vložený digitální tisk,E,P,S,DL 
Kč 361,80
€ 14,47

Logan  MO6804
Fleecová deka RPET o gramáži 280 gr/m², přebalená stuhou s kartičkou pro 
potisk. Rozměry 120x150 cm  Tiskové techniky Vložený digitální tisk,E,P,S,DL 
Kč 419,50
€ 16,78

105

Daily Living



MO2357 MO2394MO6659

Dárky a doplňky pro vaše zimní výlety 
Připravte se na další dobrodružství s našimi základními outdoorovými doplňky, jako jsou příjemné deky 
pro zahřátí, kvalitní svítilny pro osvětlení cesty ve tmě, odolné hrnky na horké nápoje za chladných 
nocí, příjemně hřející čepice a nebo stylový kroužek na klíče, díky kterému budete mít své nezbytnosti 
vždy po ruce. Užijte si outdoor pohodně.

MO2325 › 49
MO2297 › 110

Dvoustěnný hrnek 350 ml
Zavírací nůž, akáciové dřevo

MO6659 
MO2357 › 109
MO2394 › 108

Unisex pletená čepice
Pohotovostní kladivo 3v1
RPET fleecová deka 

106

End of Year Experience



MO2325 MO2297

107

Daily Living



05

05 050405

03

Icehand  MO2328
Škrabka na led s prošívanou rukavící a podšívkou. Rozměry 10x38 cm  
Tiskové techniky Tamponový tisk,DL 
Kč 131,00
€ 5,24

Shermatt  MO2394
Fleecová deka z polar fleecu RPET (180 gr/m²) a polyesteru (230 gr/m²).  
Dodáváno s držadlem z RPET nylonu. Rozměry 120x150 cm  
Tiskové techniky Sítotisk,T1,TD,TR,E 
Kč 533,30
€ 21,33

Warmix  MO7780
Plastová škrabka na zamrzlá okna s ochrannou hřejivou rukavicí s umělým 
kožíškem. Rozměry 23x17,5 cm  Tiskové techniky Sítotiskový transfer,TD,TR,DL 
Kč 52,50
€ 2,10

108

End of Year Experience



03
03

03 05

Boc  MO6702
Multifunkční mini přenosná 400 mAh dobíjecí hliníková 6W COB svítilna s 
magnetem, karabinou a otvírákem na lahve. Světelný tok: 800 lm. 3 režimy 
svícení (hlavní nebo menší intenzita a blikání). Rozměry 7x4,5x2,1 cm  
Tiskové techniky Laserové gravírování,DO1,DL 
Kč 102,50
€ 4,10

Hamaluz  MO2357
Hliníková svítilna 3v1 s nouzovým kladívkem a řezačem bezpečnostních pásů. Má 
boční a přední COB světlo. Včetně magnetu a popruhu na ruku. Vestavěná dobíjecí 
baterie 500 mAh. Rozměry 16,1x5,8 cm  Tiskové techniky Tamponový tisk,L 
Kč 254,50
€ 10,18

Haert  MO2278
Červené reflektorové světlo ve tvaru srdce z ABS se zadním klipem. Dva 
režimy svícení: jasné světlo/blikání. Včetně 2 vyměnitelných baterií LR44. 
Rozměry 5x5x1,6 cm  Tiskové techniky Tamponový tisk 
Kč 36,80
€ 1,47

Bluz  MO2280
Kapesní dobíjecí COB svítilna z ABS, s karabinkou. Nouzové světlo a 3 
režimy svícení. 1 x 3,7 V, 200 mAh dobíjecí lithiová baterie (součástí balení, 
nevyměnitelná). Rozměry 11x3x1,5 cm  Tiskové techniky Tamponový tisk,DL 
Kč 126,00
€ 5,04

109

Daily Living



4003 40

40 4003

06

Pulric  MO2319
Samonavíjecí držák z ABS s klipem, kroužkem na 
klíče a otvírákem na lahve. Rozměry 10x3,5x0,8 cm  
Tiskové techniky Tamponový tisk,DL,DO1 
Kč 59,30
€ 2,37

Fife  MO2364
Hliníkový zavírací nůž s karabinou. Čepel z nerezové 
oceli. Karabina není určena pro horolezectví (pouze 
neprofesionální použití). Rozměry 10x3x1 cm  
Tiskové techniky Tamponový tisk,L 
Kč 131,00
€ 5,24

Nawkey  MO2369
Klíčenka z ořechu a PU. Rozměry 11x3x0,4 cm  
Tiskové techniky Tamponový tisk,L,DL,DO1 
Kč 40,30
€ 1,61

Wodycut  MO2298
Nerezový multifunkční kapesní nůž s akáciovou dřevěnou 
rukojetí. 7 funkcí: otvírák na lahve, nůž, otvírák na 
konzervy, pilník, šroubovák, kroužek na klíče a 1 LED 
světlo. Včetně 3 knoflíkových baterií. Rozměry 6x3x2 cm  
Tiskové techniky Tamponový tisk,L,DL,DO1 
Kč 141,80
€ 5,67

Code  MO2395
Přívěsek na klíče se stojánkem na telefon. Vyrobeno 
z ořechového dřeva. Rozměry 5,9x1,9x1,x5 cm  
Tiskové techniky Tamponový tisk,L 
Kč 33,30
€ 1,33

Skarp  MO2297
Zavírací nůž z nerezové oceli s rukojetí z akáciového 
dřeva. Délka čepele 6 cm. Rozměry 9,1x2,4x1,4 cm  
Tiskové techniky Tamponový tisk,L 
Kč 115,30
€ 4,61

110

End of Year Experience



 Wodycut
  MO2298

111

Daily Living



MO2365 › 117

MO2366 › 117

CX1540 › 134

112

End of Year Experience



CX1548 › 133

CX1542 › 119

Zútulněte si letošní sváteční sezónu 
s našimi doplňky a dekoracemi. 
Nalaďte se na vánoční atmosféru 
a přizpůsobte si širokou škálu 
vánočních dárků. Máte k dispozici 
neomezené možnosti, podělte  
se o radost ze svátků!

A Seasonal 
Touch

113

A Seasonal Touch



Santa Light
 CX1541

114

End of Year Experience



40 22 40

40

Milky Way  CX1462
Řetěz s dvaceti LED světly ve tvaru hvězdy. Baleno v 
kartonové krabici. Neobsahuje 2AA baterie. Vypínání 
na bateriovém pouzdru. Rozměry 15x8,2x2,3 cm  
Tiskové techniky Tamponový tisk,DO1,DL 
Kč 133,80
€ 5,35

Baubli  CX1514
Skleněná koule o průměru 8 cm s osmi LED světélky 
v teplých žlutých barvách a jutovou šňůrou. 
Dodáváno bez 2 baterií AA. Rozměry Ø8 cm  
Tiskové techniky Tamponový tisk 
Kč 133,80
€ 5,35

Fairy  MO6611
Řetěz s 50 LED pohádkovými světélky  s teplým žlutým 
světlem, na dřevěné cívce. Délka: 5m. Tři baterie 
AA nejsou součástí balení. Rozměry Ø3,5x6,2 cm  
Tiskové techniky Tamponový tisk,DO1,DL,L 
Kč 94,00
€ 3,76

Santa Light  CX1541
Křišťálová vánoční ozdoba s LED světlem (100 lumenů) na 
dřevěném  podstavci. Součástí je nabíjecí USB kabel (90 cm). 
Rozměry 6,1x6x7,5 cm  Tiskové techniky Tamponový tisk,L 
Kč 152,50
€ 6,10

115

A Seasonal Touch



06 40 40

40
4006

Ponia  CX1463
Dekorační MDF domeček se světlem. 
Vánoční ornamenty a závěsný provázek. 
Včetně baterií. Rozměry 5,5x5,2x8 cm  
Tiskové techniky Laserové gravírování 
Kč 59,80
€ 2,39

Starlight  CX1527
Dekorační hvězda z MDF s vánočními motivy a 
se světlem uvnitř. Šňůrka na zavěšení. Včetně 
3 baterií LR44. Rozměry 10,6x10,6x2,5 cm  
Tiskové techniky Tamponový tisk,L 
Kč 121,50
€ 4,86

Lulie  CX1530
Dřevěný (80% topolové dřevo a 20% trávoviny) stromeček 
se 6ti LED světly a šňůrkou na zavěšení. Včetně 1 baterie 
CR2032. Dřevo je přírodní materiál, produkty se mohou 
kus od kusu mírně lišit ve velikosti a barvě, což může 
ovlivnit konečný výsledek dekorace. Rozměry 8x7,3x2 cm  
Tiskové techniky Laserové gravírování 
Kč 86,30
€ 3,45

Lalie  CX1531
Dřevěná (80% topolové dřevo a 20% trávoviny) hvězda 
se 6ti LED světly a šňůrkou na zavěšení. Včetně 1 baterie 
CR2032. Dřevo je přírodní materiál, produkty se mohou 
kus od kusu mírně lišit ve velikosti a barvě, což může 
ovlivnit konečný výsledek dekorace. Rozměry 7,5x7,5x2 cm  
Tiskové techniky Laserové gravírování 
Kč 86,30
€ 3,45

Lumitree  CX1362
PVC LED barvu měnící osvětlení v tvaru stromu. 
Barvy: bílá, modrá, fialová, červená, žlutá a zelená. 
3 LR44 baterie součástí balení. Rozměry 10x4x7 cm  
Tiskové techniky Tamponový tisk 
Kč 70,50
€ 2,82

Lumistar  CX1361
PVC LED barvu měnící osvětlení v tvaru hvězdy.  
Barvy: bílá, modrá, fialová, červená, žlutá a zelená.  
3 LR44 baterie součástí balení. Rozměry 9x4x8,5 cm  
Tiskové techniky Tamponový tisk 
Kč 70,50
€ 2,82

116

End of Year Experience



MO2365
MO2366

06 06

Xandle+  MO2366
LED vosková svíčka s efektem skutečného plamene ve skleněném 
držáku.  2 baterie AA nejsou součástí dodávky. Rozměry Ø7,5 x 10 cm  
Tiskové techniky Tamponový tisk,DL 
Kč 141,80
€ 5,67

Xandle  MO2365
Malá LED vosková svíčka s efektem skutečného plamene ve 
skleněném držáku. Včetně baterie CR2032. Rozměry Ø5 x 7,5 cm  
Tiskové techniky Tamponový tisk,DL 
Kč 88,30
€ 3,53

LED svíčky  
s pravým voskem

117

A Seasonal Touch



40 07 98 05 40 07 98 05

MO6282

CX1481

Lotus  CX1481
Svíčka s vůní vanilky na dřevěném dekorativním stojánku ve tvaru hvězdy. 
Rozměry 10x9,5x6,8 cm  Tiskové techniky Tamponový tisk,L 
Kč 94,00
€ 3,76

Pentas  MO6282
88gr svíčka s vůní vanilky na dřevěném dekorativním stojánku v kruhovém 
tvaru. Rozměry Ø9x6,8 cm  Tiskové techniky Laserové gravírování,P 
Kč 95,00
€ 3,80

118

End of Year Experience



06 05 09

0916

Stario  CX1370
Skleněný svícen na čajovou svíčku ve tvaru hvězdy ve stříbrné krabičce 
s průhledným krytem a ozdobnou stuhou. Včetně čajové svíčky. 
Rozměry 8x7,5x2,5 cm  Tiskové techniky Digitální samolepka 
Kč 37,30
€ 1,49

Bougie  CX1446
Skleněný stojánek na svíčku s dekorací. Dodáváme v balení z kartonu a PVC s 
mašličkou a kartičkou. Rozměry 6x4 cm  Tiskové techniky Digitální samolepka 
Kč 86,80
€ 3,47

Holifir  CX1542
Vosková svíčka na rostlinné bázi v porcelánovém stojánku ve tvaru vánočního 
stromku. 2 knoty, 60 g. Doba hoření: cca 4 hodiny. Rozměry 10,7x11,3x3 cm  
Tiskové techniky Tamponový tisk,DL,DO1 
Kč 96,50
€ 3,86

Forest  CX1508
Skleněný svícen (120 gr) s lesním aranžmá. Zabeleno v kartonu a PVC 
krabici s jutovou šňůrou a kraftovou etiketou. Dodáváno vč. svíčky. 
Rozměry 10x8,5x8,5 cm  Tiskové techniky Tamponový tisk,DL 
Kč 160,80
€ 6,43

119

A Seasonal Touch



05 05

CX1544

CX1545

Santo  CX1544
Malá vánoční skleněná ozdoba ve tvaru sněhové koule 
s polyresinovým podstavcem. Rozměry 5,5x5,5x6 cm  
Tiskové techniky Tamponový tisk,DL,DO1 
Kč 77,50
€ 3,10

Santisimo  CX1545
Vánoční skleněná ozdoba ve tvaru sněhové koule s 
polyresinovým podstavcem. Rozměry 5,5x5,5x8 cm  
Tiskové techniky Tamponový tisk,DL,DO1 
Kč 131,00
€ 5,24

Sezónní skleněná 
sněhová koule

120

End of Year Experience



CX1551 CX1552

05 05

CX1551

CX1552

Jolly Crunch  CX1551
Vánoční ozdoba ze dřeva v podobě Louskáčka. Rozměry 7 x 7 
x 25,5 cm  Tiskové techniky Tamponový tisk,L 
Kč 211,80
€ 8,47

Jolly  CX1552
Malá závěsná vánoční ozdoba ze dřeva v 
podobě Louskáčka. Rozměry 4,5x3,5x13,2 cm  
Tiskové techniky Tamponový tisk,L 
Kč 56,00
€ 2,24

121

A Seasonal Touch



05

14

98

05
0505

40

99

Happy Ball  CX1466
Lesklá Vánoční koule obahující prostor pro 
sublimační tisk. Průměr 6cm. Rozměry Ø6 cm  
Tiskové techniky Sublimace,DO1,DL,P,L 
Kč 65,30
€ 2,61

Jingle Ball  CX1449
Bezdrátový reproduktor ve tvaru vánoční ozdoby z 
ABS. Nabíjecí Li-ion 300 mAh baterie. Obsahuje nabíjecí 
kabel. Výstup: 3W a 4 Ohm. Dosah 10 m. Rozměry Ø7 cm  
Tiskové techniky Tamponový tisk 
Kč 280,50
€ 11,22

Rouge  CX1335
Sada 6 červených ozdob na stromek: tvary strom, 
vločka, zvonek, vánoční hvězda a sob. Rozměry 6 cm  
Tiskové techniky Sítotisk,DL,T1,TD,TR 
Kč 21,50
€ 0,86

Chriset  CX1495
Sada 6 ks dřevěných vánočních ozdob s jutovou šňůrkou. Různé 
tvary. Dodáváno v dárkové kraftové krabičce. Rozměry 7,6 x 8,5 cm  
Tiskové techniky Tamponový tisk,DO1,DL,L 
Kč 62,30
€ 2,49

Helsinborg  CX1349
Sada 6 dřevěných vánočních ozdob v kartonové krabici s víkem. 
Rozměry 20x5x1 cm  Tiskové techniky Digitální samolepka 
Kč 49,50
€ 1,98

122

End of Year Experience



40

40

09

09

Woodtree  CX1278
Dřevěný vánoční stromek s 12-ti ozdobami. Dárkové průhledné balení. 
Rozměry 22x16,5x2 cm  Tiskové techniky Tamponový tisk,S,DL 
Kč 133,80
€ 5,35

Silueta  CX1510
Silueta vánočního stromku z překližky s 10 různými ozdobami. Nutná montáž. 
Rozměry 16x16x19,8 cm  Tiskové techniky Laserové gravírování,DO1,DL 
Kč 150,00
€ 6,00

123

A Seasonal Touch



40404040

40 06 06
06

Neuy  CX1474
Dřevěná ozdoba ve tvaru vločky z s jutovou 
šňůrou. MDF je přírodní materiál a proto 
se barevnost a tvar jednotlivých ozdob 
může mírně lišit. Rozměry 7,9x7x0,2 cm  
Tiskové techniky Tamponový tisk,S,L 
Kč 9,30
€ 0,37

Arseed  CX1555
Dřevěná ozdoba ve tvaru stromku s jutovým 
provázkem a smrkovými semínky. V kraftové 
obálce. Vyrobeno v EU. Rozměry Ø6 cm  
Tiskové techniky Tamponový tisk,L,DL,DO1 
Kč 47,50
€ 1,90

Bauseed  CX1515
Vánoční ozdoba ve tvaru koule z 
papíru s obsahem lučních semen. 
S jutovým provázkem. Po použití 
papír zasaďte a sledujte, jak poroste. 
Vyrobeno v EU. Rozměry 8x7x0,2 cm  
Tiskové techniky Tamponový tisk 
Kč 23,00
€ 0,92

Roseed  CX1556
Dřevěná ozdoba ve tvaru koule s jutovým 
provázkem a smrkovými semínky. V kraftové 
obálce. Vyrobeno v EU. Rozměry Ø6 cm  
Tiskové techniky Tamponový tisk,L,DL,DO1 
Kč 47,50
€ 1,90

Starseed  CX1516
Vánoční ozdoba ve tvaru hvězdy z 
papíru s obsahem lučních semen. 
S jutovým provázkem. Po použití 
papír zasaďte a sledujte, jak poroste. 
Vyrobeno v EU. Rozměry 8x8x0,2 cm  
Tiskové techniky Tamponový tisk 
Kč 23,00
€ 0,92

Baly  CX1473
Dřevěná ozdoba ve tvaru kruhu z MDF s 
jutovou šňůrou. MDF je přírodní materiál a 
proto se barevnost a tvar jednotlivých ozdob 
může mírně lišit. Rozměry 8,9xØ6,9x0,2 cm  
Tiskové techniky Tamponový tisk,S,L 
Kč 9,30
€ 0,37

Treeseed  CX1517
Vánoční ozdoba ve tvaru stromečku 
z papíru s obsahem lučních semen. 
S jutovým provázkem. Po použití 
papír zasaďte a sledujte, jak poroste. 
Vyrobeno v EU. Rozměry 8x6,5x0,2 cm  
Tiskové techniky Tamponový tisk 
Kč 23,00
€ 0,92

Arby  CX1475
Dřevěná ozdoba ve tvaru stromu  s jutovou 
šňůrou. MDF je přírodní materiál a proto 
se barevnost a tvar jednotlivých ozdob 
může mírně lišit. Rozměry 7,9x6,3x0,2 cm  
Tiskové techniky Tamponový tisk,S,L 
Kč 9,30
€ 0,37

124

End of Year Experience



14
03 03

99 40 40

Snowy  CX1437
Vánoční ozdoba s perleťovým lakem na šňůrce. 
Baleno v individuální krabičce se stejným vzorem. 
Rozměry 7x7x6,5 cm  Tiskové techniky Tamponový tisk,DL 
Kč 56,80
€ 2,27

Buno  CX1472
Kruhová ozdoba z nerezové oceli se stuhou 
v dárkové obálce. Dá se snadno složit do 
pěkné koule. Rozměry 8,9xØ8x0,05 cm  
Tiskové techniky Tamponový tisk,DO1,DL,L,S 
Kč 65,80
€ 2,63

Woostar  CX1373
Dřevěná ozdoba ve tvaru hvězdy s 
červenou stuhou. Rozměry 9,5x10x0,5 cm  
Tiskové techniky Tamponový tisk,S,L 
Kč 16,80
€ 0,67

Slatetree  CX1433
Vánoční břidlicová ozdoba ve tvaru stromečku 
zavěšená  na šňůrce Rozměry 10x8,5x0,4 cm  
Tiskové techniky Tamponový tisk,L 
Kč 31,00
€ 1,24

Esty  CX1476
Dřevěná ozdoba ve tvaru hvězdy z MDF s jutovou šňůrou. 
MDF je přírodní materiál a proto se barevnost a tvar 
jednotlivých ozdob může mírně lišit. Rozměry 7,9x6x0,2 cm  
Tiskové techniky Tamponový tisk,S,L 
Kč 9,30
€ 0,37

Slatestar  CX1434
Vánoční břidlicová ozdoba ve tvaru hvězdičky 
zavěšená  na šňůrce Rozměry 9,5x9,5x0,4 cm  
Tiskové techniky Tamponový tisk,L,DL 
Kč 31,00
€ 1,24

125

A Seasonal Touch



CX1534

MO2101

MO1804

CX1554

126

End of Year Experience



05

05 05
05 05

07
07

05 05 05

Bono  CX1015
Vánoční čepice. Rozměry 42x30 cm  
Tiskové techniky Sítotiskový transfer,E,TD,TR 
Kč 12,80
€ 0,51

Bono Rpet  CX1525
Vánoční čepice z RPET Rozměry 42x30 cm  
Tiskové techniky Sítotiskový transfer,E,TD,TR 
Kč 36,30
€ 1,45

Canichie L  MO6574
Pár pletených ponožek s protiskluzovými 
body na chodidle. Gramáž 240 gr/m². 
Dodáváno v dárkovém kartonovém tubusu. 
Velikost L = 40-43. Rozměry 26x26 cm  
Tiskové techniky Rotační sítotisk,DL,E 
Kč 372,50
€ 14,90

Orion  CX1532
Dlouhá vánoční pletená čepice 
měkkého  RPET polyesteru, s lemem 
a bambulí. Rozměry 20x50 cm  
Tiskové techniky Výšivka 
Kč 186,80
€ 7,47

Canichie  MO6573
Pár pletených ponožek s protiskluzovými 
body na chodidle. Gramáž 240 gr/m². 
Dodáváno v dárkovém kartonovém tubusu. 
Velikost M = 36-39. Rozměry 24x24 cm  
Tiskové techniky Rotační sítotisk,DL,E 
Kč 372,50
€ 14,90

Mensa  CX1528
Vánoční pletená čepice s lemem 
a bambulí. Vyrobeno z PET 
polyesteru. Rozměry 20x23 cm  
Tiskové techniky Výšivka 
Kč 149,00
€ 5,96

Nobo  CX1013
Vánoční ponožka. Rozměry 36x19 cm  
Tiskové techniky Sítotiskový transfer,TD,TR,E 
Kč 18,30
€ 0,73

Auriga  CX1534
Vánoční pletená čepice měkkého  
RPET polyesteru, s lemem a 
bambulí. Rozměry 20x23 cm  
Tiskové techniky Výšivka 
Kč 116,30
€ 4,65

127

A Seasonal Touch



05

05 0504 04

04

03

05 09 04

0905 08 09

Shimas Hat  CX1529
Vánoční pletená čepice s lemem a bambulí. Vyrobeno z měkkého elastického 
akrylu. Rozměry 22x21,5 cm  Tiskové techniky Výšivka 
Kč 154,00
€ 6,16

Joyful L  CX1504
Pár vánočních ponožek ze 75 % bavlny, 23 % polyesteru RPET a 2 % spandexu. 
Dodáváno v dárkové krabici. Velikost L = 43-46. Rozměry 24,5x9,5 cm  
Tiskové techniky Sítotisk,DO1,DL 
Kč 107,30
€ 4,29

Shimas Light  CX1539
Vánoční pletená čepice s 6 LED světly (3 nastavení) s lemem a 
bambulí z měkkého elastického akrylu. Včetně 1 baterie CR2032. 
Rozměry 22 x21,5 cm  Tiskové techniky Výšivka 
Kč 203,00
€ 8,12

Shimas  CX1522
Vánoční svetr z akrylu. Velikost: L/XL. Rozměry 71x55x64 cm  
Tiskové techniky Sítotiskový transfer,TD,TR,E 
Kč 755,00
€ 30,20

Also available in size Medium (CX1503) 

128

End of Year Experience



03 03

S / M L / XL

Shamis  CX1553
Vánoční svetr z akrylu s 10 LED světly. Velikost: S/M. Ukažte se v práci 
nebo na rodinné štědrovečerní večeři stylově v tomto svátečním svetru. 
Vyjímatelná přihrádka na baterie. Součástí balení jsou 2 baterie CR2032. 
Rozměry 67x51x64 cm  Tiskové techniky Sítotisk 
Kč 924,00
€ 36,96

Shamis Large  CX1554
Vánoční svetr z akrylu s 10 LED světly. Velikost: L/XL. Ukažte se v práci 
nebo na rodinné štědrovečerní večeři stylově v tomto svátečním svetru. 
Vyjímatelná přihrádka na baterie. Součástí balení jsou 2 baterie CR2032. 
Rozměry 71x55x64 cm  Tiskové techniky Sítotisk 
Kč 924,00
€ 36,96

Vtipné vánoční 
svetry

Front

Back

129

A Seasonal Touch



100
MOQ Unisex

CG1020 
Pletený vánoční svetr na 
zakázku ze 100% akrylu.  
Až 5 barev!

Hrajte si s 50 barvami

Vánoční svetry  
na zakázku!
Kdo navrhne nejošklivější firemní 
vánoční svetr?

Dodací lhůta od 6 týdnů

Nejošklivější!Docela ošklivé Ošklivější

130

End of Year Experience



50
MOQ

MWCS21 
Žakárové ponožky s vlastním vzorem vyrobené 
z bavlny (MWCS21) nebo bambusu (MWBS21).

Ponožky  
na zakázku
Navrhněte to vy, my to vyrobíme! 
Ponožky jsou jedinečný produkt, 
který  dodá reklamním kampaním 
osobní ráz.

Dodací lhůta od 5 týdnů

Dárková krabička (za příplatek)

Vlastní etiketa (v ceně)

131

A Seasonal Touch



05

Copito Set  CX1557
Zimní dárková sada obsahující pletené rukavice vhodné na 
touchscreen, se vzorem sněhových vloček a keramický hrnek. 
Objem: 300 ml. Dodáváno v krabičce. Rozměry 12,2x9,2x9,8 cm  
Tiskové techniky Rotační sítotisk,P,DL 
Kč 211,80
€ 8,47

132

End of Year Experience



05

05

04

05 8505 8505

Aalborg  CX1360
Láhev na teplou vodu v severském designu. Pro zahřátí, na konkrétní části těla. 
Kapacita 310 ml. Rozměry 20x12 cm  Tiskové techniky Tamponový tisk,DL,E,T1,TR 
Kč 159,80
€ 6,39

Aarhus  CX1543
Láhev na horkou vodu v obalu s vánočním vzorem. Používá se k zahřátí v 
posteli, nebo na určitou část těla. Objem 250 ml. Rozměry 22,5x12x5 cm  
Tiskové techniky Tamponový tisk,T1,TR,E,DL 
Kč 131,00
€ 5,24

Tosti  CX1548
Fleecová deka z RPET 190 gr/m² se zimním vzorem. Zabalená 
do stuhy s kartičkou s možností potisku. Rozměry 150x120 cm  
Tiskové techniky Vložený digitální tisk,P,S,DL 
Kč 308,30
€ 12,33

133

A Seasonal Touch



99
16

CX1540 CX1533

Hollyware  CX1540
Sada příborů na vánoční dezert obsahující lžíci a vidličku z nerezové oceli 
a bavlněný 150g ubrousek. Dodáváno v obale ve tvaru vánoční ponožky. 
Pozice vzoru se může u jednotlivých kusů lišit Rozměry 8x11,5 cm  
Tiskové techniky Sítotisk,T1,TD,TR 
Kč 72,50
€ 2,90

Chip Set  CX1533
Sada 4 různých čajových lžiček s vánočním motivem z nerezové 
oceli. Dodáváno v dárkové krabičce. Rozměry 15x15x2,5 cm  
Tiskové techniky Tamponový tisk,S,PD 
Kč 105,50
€ 4,22

134

End of Year Experience



06
16

05
05

09
09

07 07

Treesguard  CX1479
Sada 4 RPET plstěných držáků příborů. Tvar vánočního stromku, baleno v 
kraftové krabičce. Rozměry 16x2x21 cm  Tiskové techniky Sítotisk,T1,TD,TR,DL 
Kč 40,80
€ 1,63

Noel  CX1501
Sada 2 vánočních sklenic se zlatým okrajem. Dodáváno v 
dárkové krabičce. Objem: 330 ml. Rozměry 17x11x8,7 cm  
Tiskové techniky Tamponový tisk,DO1,DL 
Kč 323,50
€ 12,94

Starguard  CX1480
Sada 4 RPET plstěných podtácků ve tvaru hvězdy. Baleno v kraftové krabičce. 
Rozměry 11x2x11 cm  Tiskové techniky Sítotisk,T1,TD,TR,DL 
Kč 24,00
€ 0,96

Plata Set  MO2321
16dílná sada nerezových příborů na 4 prostírání. Sada obsahuje: čajové 
lžičky, lžíce, vidličky a nože. Dodáváno v kraftové papírové krabičce. 
Rozměry 16x5x25 cm  Tiskové techniky Laserové gravírování,DL 
Kč 415,30
€ 16,61

135

A Seasonal Touch



16 0516

16 16

Notle   CX1547
Otvírák na láhve ze slitiny zinku s vánočním motivem. 
Rozměry 11,5x4,5x2 cm  Tiskové techniky Tamponový tisk,L 
Kč 53,00
€ 2,12

Alto  CX1546
Zátka na láhev ze slitiny zinku s vánočním motivem. 
Rozměry 11,5x4,5x2 cm  Tiskové techniky Tamponový tisk,L 
Kč 66,80
€ 2,67

Trees  CX1536
Nůž na sýr ze zinkové slitiny ve tvaru vánočního stromku. Dodáváno v dárkové 
krabici. Rozměry 11x4 cm  Tiskové techniky Laserové gravírování 
Kč 132,80
€ 5,31

Bottle Popper  CX1549
Klíčenka a otvírák z recyklovaného hliníku ve tvaru soba. 
Rozměry 5,4x5,3x0,3 cm  Tiskové techniky Tamponový tisk,L 
Kč 15,30
€ 0,61

136

End of Year Experience



06 40

40
40

Scaglia  CX1538
Sada 2 podložek pod hrnec z akáciového dřeva ve tvaru vločky. Dřevo je 
přírodní materiál, produkty se mohou kus od kusu mírně lišit ve velikosti a 
barvě, což může ovlivnit konečný výsledek dekorace. Rozměry 22x1,5 cm  
Tiskové techniky Laserové gravírování 
Kč 240,80
€ 9,63

Viram  CX1502
Bambusový servírovací podnos ve tvaru stromečku a třemi keramickými 
servírovacími miskami. Bambus je přírodní materiál, může dojít k 
mírným změnám barvy, dekorace a velikosti. Rozměry 30x26,4x4,7 cm  
Tiskové techniky Laserové gravírování 
Kč 702,00
€ 28,08

Acaball  CX1537
Servírovací prkénko z akáciového dřeva ve tvaru vánoční ozdoby s PU 
šňůrou. Dřevo je přírodní materiál, produkty se mohou kus od kusu mírně 
lišit ve velikosti a barvě, což může ovlivnit konečný výsledek dekorace. 
Rozměry Ø19x26x0,9 cm  Tiskové techniky Laserové gravírování 
Kč 159,80
€ 6,39

Treechesse  CX1477
Sada bambusového prkénka a mazacího nože, obojí ve tvaru stromečku. 
Bambus je přírodní materiál, produkty se mohou kus od kusu mírně 
lišit ve velikosti a barvě, což může ovlivnit konečný výsledek dekorace. 
Rozměry 25x22,5x1 cm  Tiskové techniky Laserové gravírování 
Kč 351,00
€ 14,04

137

A Seasonal Touch



40

0905

16 05

Santa  CX1492
Keramický hrnek v designu Santa Clause s víčkem. Objem: 370 ml. 
Rozměry Ø8,5x11,5 cm  Tiskové techniky Tamponový tisk 
Kč 377,00
€ 15,08

Cuqui Set  CX1483
Sada 3 vykrajovátek z nerezové oceli s jutovou šňůrkou. Každý 
může být použit také jako ozdoba na strom. Rozměry 10x6,7x2,3 cm  
Tiskové techniky Tamponový tisk,S,DL 
Kč 94,00
€ 3,76

Stampa  CX1491
Dřevěný váleček na pečivo s reliéfním 
vánočním vzorem. Rozměry Ø4x42 cm  
Tiskové techniky Laserové gravírování 
Kč 213,80
€ 8,55

Sweet  CX1489
Vánoční silikonová stěrka s vánočním motivem 
a dřevěnou rukojetí. Rozměry 25x5x0,9 cm  
Tiskové techniky Tamponový tisk,L 
Kč 104,00
€ 4,16

138

End of Year Experience



16
99 09

99 22 22

Claus  CX1304
Keramický hrnek s integrovanou lžičkou s výzdobou Santa 
Claus v dárkové krabičce, 250ml. Rozměry Ø8x10 cm  
Tiskové techniky Tamponový tisk,TC,DL 
Kč 131,00
€ 5,24

Starfilter  CX1435
Čajítko na sypaný čaj ve tvaru hvězdičky z nerezového 
kovu s řetízkem a mini talířkem. Rozměry 5x6x1 cm  
Tiskové techniky Laserové gravírování,P 
Kč 59,80
€ 2,39

Sian  CX1524
Dvojstěnný borosilikátový hrnek s designem stromu 
a bambusovým víčkem. Objem: 220 ml. Bambus je 
přírodní materiál, může dojít k mírným změnám 
barvy, dekorace a velikosti. Rozměry 11x10,7x11 cm  
Tiskové techniky Tamponový tisk,DO1,DL,L 
Kč 376,00
€ 15,04

Unique  CX1443
Sada obsahující keramický hrnek, čajové sítko a 
odkapávač. Dodáváme v dárkové krabičce z kartonu, 
převázané šňůrkou a s visačkou. Rozměry 21x15x9,5 cm  
Tiskové techniky Laserové gravírování,DL 
Kč 295,00
€ 11,80

Sion  CX1523
Dvoustěnný borosilikátový hrnek s designem hvězdiček 
a bambusovým víčkem. Objem: 220 ml. Bambus je 
přírodní materiál, může dojít k mírným změnám 
barvy, dekorace a velikosti. Rozměry 11x10,7x11 cm  
Tiskové techniky Tamponový tisk,DO1,DL,L 
Kč 376,00
€ 15,04

Verde  CX1485
Dvoustěnný borosilikátový hrnek s vánočním designem 
a silikonovým víčkem a podšálkem. Objem: 250 ml. 
Rozměry Ø9,5x11,7 cm  Tiskové techniky Rotační sítotisk,P 
Kč 511,30
€ 20,45

139

A Seasonal Touch



00

4013

40

Stampie  CX1512
Sada 8 dřevěných vánočních razítek a čtyřbarevného razítkového 
inkoustu v bavlněném sáčku se šňůrkou. Rozměry 14,7x20,5 cm  
Tiskové techniky Sítotisk,T1,TD,TR,DO1,DL 
Kč 117,30
€ 4,69

Pazuru  CX1507
Vánoční puzzle v plechové krabičce. 60 dílků. Rozměry 13x8x4 cm  
Tiskové techniky Tamponový tisk,DO1,DL,L 
Kč 96,00
€ 3,84

Tree And Paint  CX1493
Dřevěná silueta vánočního stromku k vybarvení se 6 vodovými barvami a 
štětcem. Rozměry 29,7x24,8 cm  Tiskové techniky Tamponový tisk,DO1,DL,L 
Kč 161,30
€ 6,45

Funcool  CX1535
Sada 3 dřevěných vánočních ozdob určených k vymalování. Obsahuje 4 
pastelky. Baleno v kraftové krabičce. Dřevo je přírodní materiál, produkty se 
mohou kus od kusu mírně lišit ve velikosti a barvě, což může ovlivnit konečný 
výsledek dekorace. Rozměry 9x9 cm  Tiskové techniky Tamponový tisk,DL 
Kč 30,50
€ 1,22

140

End of Year Experience



05
05

06

13
40

Dwarf  CX1482
Plstěný vánoční dekorativní trpaslík. Bavlněná výplň. 
Rozměry 20,5x10x30,5 cm  Tiskové techniky Sítotiskový transfer,TD,TR 
Kč 181,80
€ 7,27

Rubbies  CX1526
Sada 4 různých vánočních gum: sněhová vločka, Santa, vánoční stromeček a 
sněhulák. Baleno v bavlněném sáčku se stahovací šňůrkou. Rozměry 8x8 cm  
Tiskové techniky Sítotisk,T1,TD,TR 
Kč 32,30
€ 1,29

Rudolph  CX1469
Plyšový sob se sundavací mikinou s kapucí Rozměry 15,5x12 cm  
Tiskové techniky Sublimace,T1,TD,TR 
Kč 100,50
€ 4,02

Boxmas  CX1478
Dřevěná vánoční hrací skříňka. Píseň ‘We wish you a Merry 
Christmas’. Nepotřebuje žádné baterie. Rozměry 8,5x5x4,5 cm  
Tiskové techniky Tamponový tisk,L 
Kč 117,30
€ 4,69

141

A Seasonal Touch



09 13

06
40

Aveto  CX1511
Malý umělý vánoční stromek s 20 LED teplými žlutými světélky na jutovém 
podstavci. Dodává se s dřevěnou dárkovou visačkou. Bez 2 baterií AA. 
Rozměry 42x28x28 cm  Tiskové techniky Tamponový tisk,DO1,DL,L 
Kč 431,00
€ 17,24

Woohouse  MO8532
Sestavte si svou vlastní dřevěnou ptačí budku. Vyrobeno z MDF. 
Rozměry 17,5x12x3,4 cm  Tiskové techniky Tamponový tisk,DO1,DL,L,PD 
Kč 84,30
€ 3,37

Growtree™  MO6228
Vraťte strom zpět Zemi. Obsahuje semena borovice (pinus nigra), které dají po 
zasazení život novému stromu na naší planetě. Strom vyroste cca. 30 cm za rok. 
Vyrobeno v EU. Rozměry 7x6,5x13 cm  Tiskové techniky Tamponový tisk,DO1,DL,L 
Kč 132,80
€ 5,31

Greenjay  MO2358
Ptačí budka z překližky. Rozměry 11x23x10 cm  
Tiskové techniky Laserové gravírování,DL,DO1 
Kč 262,80
€ 10,51

142

End of Year Experience



Greenjay
MO2658

143

A Seasonal Touch



Viveka Colour
  MO2302

B
MO2302

CX1481

144

End of Year Experience



A

C

D

A
B
C
D

Recyklovaná bavlna a RPET 140 g/m2 

38  x 42 cm 
Šířka rukojeti 2,5 cm 
K dispozici v 11 barvách

Více podrobností na stránce  › 146

Nepostradatelná taška o gramáži 
140 g/m² z recyklovaných látek
Připravte se na vánoční nákupy s naší taškou! Tato plátěná taška 
je ideální pro každodenní nákupy a má dlouhá ucha pro snadné 
přenášení. Její spodní klín umožňuje přenášet více věcí, takže je 
ideálním společníkem pro všechny vaše sváteční pochůzky.

145

A Seasonal Touch



06

60

07

20

15

37

39

04

05

03 13

60

13

Viveka  MO2301
Nákupní taška z recyklované předspotřební bavlny (70 % recyklovaná 
bavlna a 30 % RPET) s dlouhými uchy. 140 gr/m². Rozměry 38x42 cm  
Tiskové techniky Sítotisk,T1,TR,E,TD 
Kč 28,50
€ 1,14

Viveka Colour  MO2302
Nákupní taška z recyklované předspotřební bavlny (70 % recyklovaná 
bavlna a 30 % RPET) s dlouhými uchy. 140 gr/m². Rozměry 38x42 cm  
Tiskové techniky Sítotisk,T1,TR,E,TD 
Kč 34,80
€ 1,39

146

End of Year Experience



140gr 180gr

41

42

12 03

38

15

05

07

10

48

08

60

06

85

41

04

42

37

6513

65

07

* 

Nákupní 140 a 180 g/m² tašky 
dostupné v mnoha barvách

Cottonel Colour +  MO9268
Bavlněná nákupní taška s dlouhými uchy, 140 gr/m². 
Rozměry 38x42 cm  Tiskové techniky Sítotisk,T1,TR,E,TD 
Kč 30,50
€ 1,22

Cottonel Colour ++  MO9846
Bavlněná nákupní taška 180 gr/m², dlouhá držadla. 
Rozměry 38x42 cm  Tiskové techniky Sítotisk,T1,TR,TD,E 
Kč 36,80
€ 1,47

*Also available in natural colour: MO9267-13 *Also available in natural colour: MO9845-13

147

A Seasonal Touch



13

13

13

13

03

MO6634

MO9728

MO6635

MO9730

MO6636

MO97312

Amber Medium  MO6635
Střední dárkový sáček se stahovací šňůrkou z 
organické bavlny. Velikost cca 25 x 32 cm. 105 gr/m. 
Rozměry 25x32 cm  Tiskové techniky Sítotisk,T1,TD,TR 
Kč 45,50
€ 1,82

Taske Medium  MO9730
Střední dárkový bavlněný stahovací pytlík. Rozměry 
přibližně 25x32cm. 105 gr/m². Rozměry 25x32 cm  
Tiskové techniky Sítotisk,T1,TD,TR 
Kč 33,30
€ 1,33

* K dispozici v malé velikosti MO6634  
a velké velikosti MO6636

* K dispozici v malé MO9728  
a velké MO9732 velikosti

* * K dispozici v malé MO9729, 
  střední MO9731 a velké velikosti MO9733

148

End of Year Experience



13 05 37 03

MO2147

MO9928

MO9929

MO9930

13

Chisai  MO2147
Malá bavlněná dárková taška s krátkými uchy. 140 g/m². 
Rozměry 17x22 cm  Tiskové techniky Sítotisk,T1,TD,TR 
Kč 20,00
€ 0,80

Jute Medium  MO9929
Střední dárkový stahovací pytlík z juty. 
Velikost cca. 25 x 32 cm. Rozměry 25x32 cm  
Tiskové techniky Sítotiskový transfer,TD,TR 
Kč 36,80
€ 1,47

* K dispozici v malé MO9928  
a velké MO9930 velikosti

149

A Seasonal Touch



CX1413

CX1415

CX1520 CX1519

CX1518

CX1414

98

09

05

05

13

* K dispozici také v malé (CX1413) a velké (CX1415) velikosti 

* K dispozici také v malé (CX1518) a velké (CX1520) velikosti 

Sparkle  CX1497
Elegantní dárková taška z kraftového papíru s vánočním 
vzorem. Včetně dárkové visačky. Materiál: 250 gr/m². 
Rozměry 25x11x32 cm  Tiskové techniky Sítotisk,DL 
Kč 63,30
€ 2,53

Bossa Medium  CX1414
Elegantní papírová dárková taška se vzorem sněhových vloček. 
Obsahuje jmenovku. Střední velikost. Rozměry 22x11x30 cm  
Tiskové techniky Tamponový tisk,S,DL 
Kč 32,30
€ 1,29

Bao Medium  CX1519
Vánoční dárková taška střední (50 % recyklovaný). 
90 gr/m². Vyrobeno v EU. Rozměry 25x11x32 cm  
Tiskové techniky Sítotisk,T1,DL,TD,TR 
Kč 17,30
€ 0,69

150

End of Year Experience



06

05

13

04

09

03

13 06

MO8807

MO8808

MO8809

MO6172

MO6173

MO6174

* K dispozici v malé MO8807 a velké MO8809 velikosti

* K dispozici v malé velikosti MO6172 a velké velikosti MO6174

Paper Medium  MO8808
Střední dírková taška. 150 gr/m². Rozměry 22x11x30 cm  
Tiskové techniky Sítotisk,DL,T1,TD,TR 
Kč 19,50
€ 0,78

Paper Tone M  MO6173
Střední dárková papírová taška (50% recyklovaný 
papír, 90 g/m²). Fabricat în UE. Rozměry 25x11x32 cm  
Tiskové techniky Sítotisk,DL,T1,TD,TR 
Kč 12,30
€ 0,49

151

A Seasonal Touch



23” 150

MOQ

250

15”Type-C Micro 
USB

Obecné piktogramy YourChoice

Bezdrátová nabíječka Organická bavlna

Deštník odolný 
proti větru

Plně přizpůsobitelné

Plnobarevné

Minimální množství 
pro objednáníVelikost deštníku

Minimální množství pro  
objednání - Vlastní barva PMSRecyklovaný materiál PET 

Vyrobeno z recyklovaných plastů/textilií/papíru, vyrobeno  
v rámci procesu kontroly kvality původu surovin.

Suroviny a materiály
Mohou se vyskytnout drobné odchylky v barvě a 
velikosti jednotlivých položek, což může ovlivnit konečný 
výsledek brandingu.

Velikost obrazovky

≥ 50 % recyklovaných 
materiálů

< 50 % recyklovaných 
materiálů

Konektor

Kódy barev

Béžová
Stříbrná
Kamenně Šedá
Matná Stříbrná
Titanová
Petrolejová
Transparentní
Transparentní Šedá
Bilá/Černá
Bilá/Šedá
Royal Blue

13
14
15
16
18
20
22
27
33
34
37

38
39
40
41
42
43
48
49
60
65
66

Fuchsiová
Khaki
Dřevěné
Čokoláda
Země
Světle Bílá
Limetková
Armádní Zelená
Tmavě Zelená
Rope
Dětská Modrá

Neon Yellow
Mátově Zelená
Francouzská Námořnická Modř
Měděná
Béžová/Červená
Zlatá
Vícebarevné
Arctic Blue
Jablečně Zelená
Aqua
Army

70
77
85
90
95
98
99
AA
AG
AQ
AR

Popel
Vínová
Černá
Blue
Lahvově Zelená
Pool Blue
Bright Red
Charcoal Melanž
Creamy Green
Krémově Růžová
Charcoal

AS
BG
BK
BL
BO
BP
BT
CE
CI
CP
CR

Krémově Modrá
Tmavě Fialová
Sytě Černá
Tmavá Čokoláda
Tmavě Khaki
Jarní Zelená
Lesní Zelená
Jedlově Zelená
Francouzská Námořnická Modrá
Šedá Melanž
Frozen Green

CY
DA
DB
DC
DK
EO
FG
FI
FN
GM
GN

Zlatá
Šedý Vřes
Heather Oxblood
Kelly Green
Lilac
Vápno
Světle Žlutá
Kovově Šedá
Myší Šedá
Neonově Žlutá
Neonová Limetka

GO
GY
HX
KG
LL
LM
LY
MG
MU
NE
NL

Neonová Oranžová
Námořnictvo
Oranžová
Oxblood
Astral Purple
Pop Orange
Královská Modř
Červená
Lano
Bílá

NO
NY
OR
OX
PA
PO
RB
RD
RO
WH

00
02
03
04
05
06
07
08
09
10
12

Smíšené
Vínová
Černá
Modrá
Red
White
Šedá
Žlutá
Zelená
Orange
Tyrkysová

Číselný index produktu

Odkaz Stránka
CX1013 127
CX1015 127
CX1278 123
CX1304 139
CX1335 122
CX1349 122
CX1360 133
CX1361 116
CX1362 116
CX1370 119
CX1373 125
CX1414 150
CX1433 125
CX1434 125
CX1435 139
CX1437 125
CX1443 139
CX1446 119
CX1449 122
CX1462 115
CX1463 116
CX1466 122
CX1469 141
CX1472 125
CX1473 124
CX1474 124
CX1475 124
CX1476 125
CX1477 137
CX1478 141
CX1479 135
CX1480 135
CX1481 118
CX1482 141
CX1483 138
CX1485 139
CX1489 138
CX1491 138
CX1492 138
CX1493 140
CX1495 122
CX1497 150
CX1501 135

CX1502 137
CX1504 128
CX1507 140
CX1508 119
CX1510 123
CX1511 142
CX1512 140
CX1514 115
CX1515 124
CX1516 124
CX1517 124
CX1519 150
CX1522 128
CX1523 139
CX1524 139
CX1525 127
CX1526 141
CX1527 116
CX1528 127
CX1529 128
CX1530 116
CX1531 116
CX1532 127
CX1533 134
CX1534 127
CX1535 140
CX1536 136
CX1537 137
CX1538 137
CX1539 128
CX1540 134
CX1541 115
CX1542 119
CX1543 133
CX1544 120
CX1545 120
CX1546 136
CX1547 136
CX1548 133
CX1549 136
CX1551 121
CX1552 121
CX1553 129
CX1554 129

CX1555 124
CX1556 124
CX1557 132
MO2061 101
MO2101 59
MO2102 59
MO2147 149
MO2150 13
MO2169 75
MO2170 72
MO2234 45
MO2263 71
MO2264 75
MO2268 71
MO2270 17
MO2271 17
MO2272 32
MO2275 17
MO2277 17
MO2278 109
MO2279 10
MO2280 109
MO2281 8
MO2282 23
MO2283 45
MO2284 18
MO2285 29
MO2286 75
MO2287 75
MO2288 63
MO2289 33
MO2290 53
MO2291 60
MO2292 56
MO2293 62
MO2294 13
MO2295 13
MO2296 63
MO2297 110
MO2298 110
MO2299 7
MO2300 20
MO2301 146
MO2302 146

MO2305 21
MO2306 66
MO2307 66
MO2308 43
MO2309 29
MO2310 51
MO2311 51
MO2312 43
MO2313 63
MO2314 44
MO2315 37
MO2316 37
MO2317 37
MO2318 20
MO2319 110
MO2320 61
MO2321 135
MO2322 48
MO2323 49
MO2325 49
MO2326 49
MO2328 108
MO2329 55
MO2330 55
MO2331 40
MO2332 27
MO2333 27
MO2334 27
MO2335 27
MO2336 45
MO2338 79
MO2339 23
MO2340 11
MO2341 18
MO2342 11
MO2343 47
MO2344 47
MO2352 63
MO2353 33
MO2354 25
MO2356 62
MO2357 109
MO2358 142
MO2359 78

MO2360 25
MO2361 25
MO2363 71
MO2364 110
MO2365 117
MO2366 117
MO2369 110
MO2370 101
MO2371 30
MO2372 70
MO2373 18
MO2374 11
MO2375 11
MO2376 102
MO2377 102
MO2378 7
MO2379 102
MO2380 30
MO2381 61
MO2382 105
MO2383 39
MO2385 56
MO2386 56
MO2388 23
MO2389 12
MO2390 28
MO2391 67
MO2392 70
MO2393 61
MO2394 108
MO2395 110
MO2396 33
MO2398 39
MO2399 78
MO2400 66
MO2401 72
MO2402 72
MO6173 151
MO6228 142
MO6281 100
MO6282 118
MO6316 100
MO6323 59
MO6550 72

MO6560 31
MO6561 31
MO6573 127
MO6574 127
MO6611 115
MO6635 148
MO6645 80
MO6667 79
MO6702 109
MO6750 46
MO6804 105
MO6847 9
MO6855 53
MO6866 52
MO6935 55
MO6986 101
MO7780 108
MO8040 59
MO8422 59
MO8532 142
MO8561 80
MO8808 151
MO9088 105
MO9089 105
MO9178 18
MO9242 56
MO9268 147
MO9451 59
MO9730 148
MO9815 102
MO9846 147
MO9929 149
MO9965 79

Tuono  MO2378
4v1 bezdrátově 15W nabíjecí 5W reproduktor z ABS 
s meteostanicí a ambientním osvětlením.  Budík. 
Zobrazení času a teploty. Vestavěná Li-Iin baterie: 1200 
mAh. Hrací doba cca 7 hodin. Rozměry 20x9,8x6,4 cm  
Tiskové techniky Tamponový tisk,DL,DO1 

Vyhrazujeme si právo na změnu tiskových kódů, velikostí a/nebo barev 
tisku uvedených v tomto katalogu bez předchozího upozornění.

*Tisková technika používaná pro výpočet cen tisku zobrazených  
v katalogu.

Ceny tisku zahrnují tisk 1 barvy na 1 pozici v technice označené *  
a odpovídající manipulační poplatky.  Nezahrnují náklady na přípravu 
ani tisk dalších barev/pozic.

Informace o tisku

Preferovaná technika
Další techniky

Nechat si vytisknout logo nejrůznějšími tiskovými technikami 
nebylo nikdy tak snadné. Toto jsou hlavní techniky používané k 
tisku vašeho loga.

Tiskové techniky

Laserové gravírování
Tamponový tisk
Sítotisk
Sítotiskový transfer
Digitální transfer
Keramický transfer/ 
vypalovaný obtisk
Doming / 3D samolepka

L
P
S
T1
TD
TC
 
DO

Tiskové kódy 
B
E
PD
DL
DI
TS
BP
RS

Ražba
Výšivka
Digitální tisk
Digitální samolepka
Vložený tisk
Sublimace
Tisk na placky
Rotační sítotisk

152

End of Year Experience



S

T1

TC

B

L

P

TD

PD

TS

E

L

PD



Nabídku vánočních i dalších reklamních dárků pravidelně 
aktualizujeme na našich webových stránkách

WWW.PREDMETYREKLAMNI.CZ 

Nabídka produktů i jednotlivé komponenty v dárkových sadách se mohou lišit v závislosti na aktuálním  

stavu skladových zásob. Tiskové chyby jsou vyhrazeny. Ceny uvedené v katalogu jsou pouze orientační.

Grafické návrhy na produktech v katalogu jsou pouze ilustrativní a nejsou součástí produktů.  

Fotografie produktů v katalogu se mohou mírně lišit od jejich skutečného provedení. Vyhrazujeme si právo na změnu 

výrobků, obalu, specifikace nebo barvy u všech položek uvedených v tomto katalogu.  

Obaly uváděné na trh v rámci tohoto katalogu splňují požadavky zákona o obalech č. 477/2001 Sb.

Vaši specialisté na reklamní předměty

Tel.: +420 315 810 820  |   E–mail: info@silicmedia.cz 

Silic Média s.r.o., Havlíčkova 232, 250 82 Úvaly silicmedia.cz

Vánoční katalog SILIC MÉDIA je platný
od 1. 10. 2024 do 31. 12. 2024.


	A: 
	B: 
	C: 
	D: 
	E: 
	F: 
	undefined_3: 
	undefined_4: 
	undefined_5: 
	undefined_6: 
	undefined_7: 
	undefined_8: 
	undefined_9: 
	undefined_10: 
	undefined_11: 
	undefined_12: 
	Tiskové techniky Tamponový tiskDLDO1: 
	logo_af_image: 


